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بخشی از مردم را ناراضی کرده بود

حسینی : 

نیروهای وطن فروش بدانند ذلت 
منافقین در انتظار آنهاست

کنعانی، فعال اصولگرا: 
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حکم دستگاه قضا برای حمایت از تولیدات داخلی استان  مصرف برق در استان ۱۰ درصد افزایش یافت 5تنظیم سهمیه شکر مخصوص فروشگاه ها در استان 5 5

سرگذر ،نیازمند گذر  مسئولان؛

قصه پرغصه کارگری در بیرجند

سرمقاله

ما آدم های مُصرفی هستیم؟! 

گفت: “میزان مصرف گاز کشور ماهانه هزار و ۵۰۰ مترمکعب است، به این معنا که ما 
به همان اندازه که در تولید گاز به نسبت دیگر کشورهای تولید کننده پیشرو هستیم، در 
مصرف این انرژی منحصر به فرد هم گوی سبقت را از بقیه مصرف کننده های دنیا 
ربوده ایم. این نعمت که برای استخراج، استحصال و پالایش آن هزینه های گزافی 
صرف می شود، اگر در حوزه تولید مصرف شود، به راحتی می تواند ارزش افزوده ایجاد 
کند، یا اگر به دیگر کشورهای متقاضی صادر شود، آورده ریالی خوبی برای کشور به 
همراه خواهد داشت”. اینها بخش هایی از صحبت های چگینی معاون وزیر نفت و مدیر 
عامل شرکت ملی گاز ایران است که در جلسه دیدار با استاندار و در حضور جمعی از 
مدیران و رسانه ها عنوان کرد، او به عنوان نفر اول دستگاهی که تولید و توزیع گاز را به 
عهده دارد، بیش از دیگران از میزان تولید و مصرف گاز در سطح کشور خبر دارد که می 
گوید؛ “در ایام پیک مصرف و در زمستان گذشته، شرایط به گونه ای مدیریت شد و تولید 
 را به حدی بالا بردیم که با قطعی گاز در منطقه ای مواجه نشویم”... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

روایت مدیر کل فرودگاه  از وضعیت پروازها

مثلث لغو  پروازهای استان
های  ساخت  زیر  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  های  فرودگاه  مدیرکل 
فرودگاهی در استان فراهم است، اظهار کرد: در هیچ حوزه ای با محدودیت 
زیرساخت روبرو نیستیم در نتیجه می طلبد تا سرمایه گذاران اقتصادی جذب 
شوند و توسعه اقتصادی استان فراهم شود. طهماسبی، با اشاره به اینکه با 
وجود اینکه در این دستگاه استانی با کمبود نیروی انسانی روبرو هستیم و 
4۰ درصد پست های سازمانی فردوگاه خالی می باشد، ادامه داد: اداره کل 
فرودگاه های استان با وجود مشکلات تعداد نیروی انسانی متخصص برای 
ارائه خدمات آماده است. وی خاطر نشان کرد: علیرغم کمبود نیرو همکاران 
ما در فرودگاه از طلوع تا غروب خورشید فعالیت دارند و گاهی نیز به دلایل 
مختلف پروازها تا نیمه شب ادامه دارد که صرفا به خاطر مردم و توسعه استان 
همکاران پای کار هستند. وی با بیان اینکه با همکاری استانداری برای جذب 
سرمایه گذار بومی و بخش خصوصی برای ایرلاین بومی پیگیری هایی 
انجام شده، ادامه داد: اما متاسفانه به دلیل کمبود ناوگان مناسب هنوز به 
نتیجه مثبتی نرسیده ایم. طهماسبی، با اشاره به اینکه پیگیر دعوت از صاحبان  
سرمایه که  بومی استان خراسان جنوبی هستند و در نقاط دیگر کشور فعال 
بوده و از ظرفیت های خوبی نظیر ایرلاین فعال می باشند، هستیم، اضافه 
کرد: شایسته است با همت بزرگان و ریش سفیدان هم استانی با صاحبان 
سرمایه صحبت شود تا شاید براساس آن عِرق استانی و منطقه ای بخشی از 
امکانات خود را در اختیار خراسان جنوبی قرار دهند.  .... مشروح در صفحه 3

کیفیت هوای بیرجند
 در وضعیت ناسالم

صفحه  2

صفحه  5

جناب آقایان: علی برات زاده  - علی مقدم 

حمیدرضا رخشانی-  دکتر کاظم چراغ بیرجندی

صدور پروانه بهره برداری باشگاه ورزشی مهرعظام بیرجند 
را تبریک می گوییم، موفقیت و سربلندی برای شما و این باشگاه 

از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم.

مربیان ، ورزشکاران  و کادر اجرایی  باشگاه  ورزشی مهرعظام

تفاهم نامه مشترک مخابرات منطقه خراسان جنوبی
 و شهرداری بیرجند در راستای اجرای فیبر نوری 

نامه   تفاهم   ، بیرجند  افزایش تعاملات و هوشمندسازی شهر  به منظور 
همکاری در راستای اجرای پروژه فیبرنوری و نصب دوربین های پایش 
تصویری، بین مخابرات منطقه خراسان جنوبی و شهرداری بیرجند به امضا 
رسید. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان جنوبی، مدیر 
مخابرات منطقه خراسان جنوبی با اشاره به امضای این تفاهم نامه همکاری 
گفت: این تفاهم نامه به منظور مشارکت و همکاری دوجانبه درخصوص 
ایجاد شبکه و توسعه زیرساخت و بهره برداری از سرویس FTTH برای 
ایجاد شهر هوشمند با رویکرد هم افزایی در رفع نیازمندی طرفین و ارائه 
نیاز شهروندان در شهر بیرجند منعقد شده است. دکتر  سرویس مورد 
اسماعیل میری ابراز امیدواری کرد: با تلاش همکاران مجموعه مخابرات 

منطقه و شهرداری بتوانیم این سرویس با کیفیت را در اختیار مردم بیرجند 
قرار دهیم و به زودی شاهد هوشمند شدن شهر بیرجند باشیم. وی در 
ادامه تصریح کرد: گسترش ارتباطات و شتاب روزافزون نفوذ آن در زندگی 
مردم موجب شده تا مخابرات منطقه برای تکمیل زیرساخت های مخابراتی 
و توسعه فیبر نوری در شهرستان های استان برای دسترسی شهروندان به 
سرویس های نوین ارتباطی در بستر فیبر نوری ، این پروژه را در سطح 
استان توسعه بخشد تا شهروندان بتوانند از مزایای این سرویس های باند 
پهن بهره مند شوند. مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی از این پروژه 
به عنوان یکی از پروژه های بزرگ و ارزشمند مخابرات منطقه یاد کرد و با 
تشریح مزایای سرویس های باند پهن در قالب طرح FTTH اظهار کرد: ما 
در مدت اجرای این طرح نیازمند کمک شهرداری ها هستیم تا موانع در 
مسیر توسعه شبکه فیبر نوری برطرف شود و قطعاً این موضوع کمک شایانی 
به رشد و ارتقای شاخص ارتباطی استان خواهد کرد. وی گفت: تا کنون 
بیش از 350 کیلومتر فیبر نوری در سطح شهر اجرا شده که با اجرای این 
 تفاهم نامه 67 کیلومتر شبکه فیبر نوری نیز انجام خواهد شد و ما آماده ایم 
در مباحث اقتصادی نیز بر منابع مشترک سرمایه گذاری نماییم. در ادامه 
شهردار بیرجند ضمن تاکید بر تحقق شهر هوشمند در بیرجند، تصریح کرد: 
تحقق شهر هوشمند یکی از دغدغه های من است که این امر جز در بستر 
دیتا مسیر نمی باشد. دکتر مهدی بهترین، با اشاره به لزوم هوشمند سازی 
شهرها در عصر حاضر اظهار کرد: در دنیای ارتباطات، شهرها به عنوان بستر 
تامین کننده زیرساخت های ارتباطی، ناگزیر از هوشمند شدن هستند و 
قطعا نیل به این هدف تاثیر بسزایی در تسهیل امور شهری خواهد داشت. 
شهردار بیرجند با اشاره به اینکه فیبر نوری یکی از مؤلفه های زیرساخت اجرای 
شهر هوشمند محسوب می شود، افزود: یکی از مهمترین ظرفیت های استفاده 

از فیبر نوری، سرعت بالای انتقال داده است. وی اذعان کرد: با توجه به این که 
سیما و منظر شهری و حفظ بیت المال برای ما در اولویت می باشد، حفاری 
های اجرای فیبر نوری از معابری که در حال بهسازی است، شروع خواهد شد. 
دکتر بهترین در ادامه با بیان اینکه نگاه دولت به امور شهری بسیار مثبت می 
باشد که در این راستا به رغم محدودیت مالی موجود، برای اولین بار 2400 
تن قیر رایگان از سوی دولت مردمی سیزدهم به شهرداری بیرجند اختصاص 
یافته است، عنوان کرد: در سال گذشته بیش از 600 هزار مترمربع آسفالت 
معابر با بهترین کیفیت در جهت بهبود عبور و مرور و کاهش ترافیک نیز انجام 
شده است. دکتر بهترین افزود: از جمله تصمیمات اخذ شده در این دوره از 
مدیریت شهری بیرجند کاهش فشار اقتصادی بر اقشار آسیب پذیر خصوصا 
در منطقه شمال شهر با کاهش 25 درصدی بهای خدمات و عوارض بود که 
با این اقدام، شهر را برای اقشار آسیب پذیر ارزان تر کردیم اما با این حال 

بودجه شهرداری را به 600 میلیارد تومان در سال 1402 رساندیم که از این 
مقدار، میزان 54 درصد بودجه را کار عمرانی انجام داده ایم. شهردار بیرجند 
خاطر نشان کرد: واگذاری 10 هکتار زمین از سوی ستاد مدیریت بحران 
استان به شهرداری برای احداث سایت اسکان اضطراری بیرجند با گنجایش 
100 هزار نفر، اختصاص 5000 مترمربع زمین در منطقه ویژه اقتصادی 
در جهت راه اندازی سایت آموزش آتش نشانی تنها گوشه ای از اقدامات 
دوره جدید مدیریت شهری در راستای افزایش ضریب ایمنی استان و توسعه 
 زیرساخت های بیرجند و امیدآفرینی در میان شهروندان فهیم می باشد.
وی اظهار امیدواری کرد: با تعامل و همکاری فی ما بین مخابرات و شهرداری 

بیرجند بتوانیم برای رفع مشکلات مردم گام های موثری برداریم.
گفتنی است، در این جلسه پیرامون شهر تمام الکترونیک و دیجیتال و 

همچنین دیتا سنتر شرق کشور بحث و تبادل نظر شد.

در چهارمین سالگرد درگذشت

 زنده یاد “ حاج محمد شفیعی “
 با قرائت فاتحه ای یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

خانواده مرحوم

چهارم تیر ماه 
دومین سالگرد درگذشت مـادر عزیزمان مرحومه

 فاطمه صغری مقیمی
 را گرامی می داریم. هزینه مراسم صرف امور خیریه خواهد شد.
محمد حسین ، زهره ، محمد محسن و محمد تقی گلدانی

اوست باقی

دعوت به همکاری
 مجتمع کارخانجات هبلکس رضوی در نظر دارد

 نسبت به جذب نماینده فروش فعال در استان خراسان جنوبی 
اقدام نماید. لذا متقاضیان برای کسب اطلاعات به آدرس: بیرجند، بلوار مسافر، 
حاشیه میدان قائم، دفتر فروش کارخانه هبلکس رضوی مراجعه و یا با شماره 

0۹1516503۸4 تماس حاصل نمایند.

» اضافه برداشت از مخازن آب زیرزمینی
 یعنی فرو نشست زمین و نابودی مخازن آب«

نجات آب کشاورزی
 در گرو آگاهی و حضور همگانی

آگهي تمدید ممنوعیت توسعه 
بهره برداري از منابع آب زیرزمیني  

محدوده                                مطالعاتي قائن 
واقع در استان  خراسان جنوبی

 ۹6/50020/700 شماره  ممنوعیت  آگهي  پیرو 
و  مطالعات  نتایج  اساس  بر  مورخ 13۹6/12/05، 
بررسي هاي به عمل آمده، افُت سطح آب زیرزمینی 
و کسری حجم مخزن در محدوده  مطالعاتي قائن 
همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از 
افزایش افُت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد 
شده و به موجب ماده 4 قانون توزیع عادلانه آب، 
ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث 
قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداري از منابع آب 
)به استثناي موارد مندرج در آیین نامه اجرایي قانون 
الحاق یک ماده به قانون وصول برخي از درآمدهاي 
دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 57 قانون 
تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت مصوب سال 
۸4 و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده( در 
محدوده مطالعاتي مذکور طبق نقشه هاي موجود 
در دفتر حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی شرکت 
مادر تخصصي مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب 
منطقه اي خراسان جنوبی از تاریخ اتمام آگهی فوق 
)1401/۸/1۸( به مدت 5 سال تا تاریخ 1406/۸/1۸ 

با حدود اربعه به شرح زیر تمدید مي  گردد.
مرز  امتداد  در  گلگون  کوه  خط الراس  از  شمال: 
محدوده مطالعاتي به کوه هاي کمر گود، سیدآباد 
)نقطه ارتفاعي 1۹41(، نقطه ارتفاعي 14۸7 سپس به 
کوه بلگي و از آنجا تا نقطه ارتفاعي 1۸7۹ کوه پشوش 
شرق: از نقطه ارتفاعي 1۸7۹ کوه پشوش در امتداد 
مرز محدوده مطالعاتي به نقطه ارتفاعي 135۸، کوه 
کمر کلو، کوه امام جعفري و از آنجا تا نقطه ارتفاعي 
2363 کوه ورزق جنوب: از نقطه ارتفاعي 2363 کوه 
ورزق در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به محل تلاقي 
مرز محدوده هاي مطالعاتي اسفدن، قائن و چاهک 
رول  آبیدر،  کوه هاي  به خط الراس  موسویه سپس 
)نقطه ارتفاعي 2351(، سیاهو، سرکل و از آنجا تا کوه 
واراز )نقطه ارتفاعي 261۹( غرب: از نقطه ارتفاعي 
261۹ کوه واراز در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به 
کوه کرچ سپس در امتداد مرز مذکور به کوه اندریک و 

از آنجا تا خط الراس کوه گلگون. 
روابط عمومی  شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

مزایده عمومی شهرداری بیرجند 

با موضوع “ واگذاری عواید و منافع یک قطعه 

زمین در بوستان پارک جنگلی” حاشیه شمالی بلوار 

مرکزی ، روبروی شهربازی 

     شرح در صفحه آخر

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر، 

هفتـه قـوه قضـائیه 
را به مردم شریف و همه خادمین این عرصه خصوصا 
تلاشگران محترم دادگستری خراسان جنوبی ، 

تبریک و تهنیت عرض نموده و توفیقات روز افزون 
شما عزیزان را از درگاه خداوند متعال 

آرزومندیم.
روابط عمومی شرکت میناکان

 )معدن مس قلعه زری( 
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شدت گرمای هوا در خراسان جنوبی ادامه دارد

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: گرمای هوا و شدت آن تا مرداد ماه در استان ادامه دارد. به گزارش تسنیم، جواد نخعی، اظهار کرد: در روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه از شدت گرما کاسته خواهد شد، اما در مجموع گرمای هوا تا مرداد ماه در استان ادامه دارد. نخعی با بیان اینکه در روزهای اخیر با کاهش دید و کاهش کیفیت هوا 
مواجهیم، گفت: بیشترین کاهش دید در حاجی آباد زیرکوه بوده که میزان دید به 1۰۰۰ متر رسیده  و در ایستگاه های بیرجند، قاین و طبس نیز با کاهش دید مواجه هستیم.

ما آدم های مُصرفی هستیم؟! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در تأیید صحبت های چگینی، به بخشی از 
گزارش شرکت بریتیش پترولیوم- بی پی/شرکت نفت و گاز بریتانیایی- با 
ماه  مهر  که  کنم  استناد می  انرژی جهان 2۰22«  آماری  عنوان »مرور 
14۰1 منتشر شد. در این گزارش که میزان تولید و مصرف گاز ایران با 
دیگر مناطق دنیا مقایسه شده، ایران چهارمین مصرف کننده بزرگ گاز دنیا 
پس از آمریکا، روسیه و چین- کشورهایی که همگی پرجمعیت اند- معرفی 
شده است؛ “ایران با تولید 2۵۶.۷ میلیارد مترمکعب، چهارمین تولیدکننده 
بزرگ گاز دنیا و با مصرف 241.1 میلیارد متر مکعب گاز هم چهارمین 
مصرف کننده بزرگ گاز دنیا در سال 2۰21 است و حدود ۹4 درصد از گاز 
تولیدی ایران، تنها در داخل مصرف می شود”. اردیبهشت ماه امسال هم 
که وزارت نیرو، ترازنامه انرژی سال ۹۹ کشور را منتشر کرد، به این نکته 
تأکید داشت که دو شاخص مصرف انرژی)سرانه مصرف انرژی و شدت 
مصرف انرژی( در ایران در مقایسه با سایر کشورها وضعیت مناسبی ندارد. 
طبق این ترازنامه انرژی و گزارش آژانس بین المللی انرژی،سرانه مصرف 
انرژی در ایران 2.۰۵ تن معادل نفت خام به ازای هر نفر می باشد که ۷4 
درصد از میانگین جهانی و 1۷ درصد از خاور میانه بیشتر است. طبق این 
گزارش، شدت مصرف انرژی ایران نیز بر اساس برابری قدرت خرید، بیش 
از دو برابر میانگین جهانی است و حتی به میزان ۶۶ درصد از میانگین 
خاورمیانه بالاتر می باشد. مشابه حرف های مدیرعامل شرکت ملی گاز را 
در خبرهای مربوط به حوزه آب و برق هم داریم که صحبت در مورد این 
دو، مجالی دیگر می طلبد اما تنها در بحث انرژی، صرف نظر از آن عده 
قلیلی که ذاتاً مصرف گرایند یا به واسطه سطح طبقاتی و داشتن عِده و 
عُده سنگین و امکانات ویژه در محیط زندگی، مصرفی بیش از استاندارد 
دارند، اما به اذعان آمار، بخش مشترکین خانگی در رده دوم مصرف قرار 
دارد و میزان مصرف گاز در این بخش، اغلب کمتر از الگوی مصرف است، 
بالا نشان می دهد،  را در بخش خانگی  اما آن چه  میزان مصرف گاز 
بدون تردید مربوط به ذات مصرف گرای مردم نیست، بلکه به عواملی 
همچون اتلاف حرارتی ساختمان ها، وجود تجهیزات گرمایشی با بازدهی 
پایین و... بستگی دارد. دقت نظر دستگاه های متولی در امر ساخت و ساز  
واحدهای ساختمانی تجاری، مسکونی، آموزشی و حتی اداری، و نیز تولید 
لوازم گرمایشی و سرمایشی، آبگرمکن ها، پکیج های خانگی و... استاندارد 
و کم مصرف با بازدهی بالا و البته تیزتر شدن چشمان بینای ناظران در 
تمامی حوزه ها می تواند در مدیریت مصرف و کاهش سرانه ها نقشی 
بسزا ایفا نماید. و صد البته قاعده در این جریان هم مثل همه موضوعات 
دیگر است، ما هر کدام مان باید تغییر را از خود شروع کنیم و با دغدغه 
فردای فرزندان مان، میزان مصرف گاز، این نعمت کم نظیر خداوندی را 
از این ظرفیتی که جبرانش  مدیریت نماییم و در مصرف هر مترمکعب 
خیلی سخت است، کمی بخُل بورزیم و دست مان را تنگ تر کنیم. پ. 
ن ؛ سرانه مصرف انرژی، از تقسیم میزان انرژی مصرف شده بر جمعیت 
کشور محاسبه می شود و شدت انرژی شاخصی برای تعیین کارایی انرژی 
در سطح اقتصاد ملی هر کشور است که از تقسیم مصرف نهایی انرژی بر 

تولید ناخالص داخلی محاسبه می  گردد.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹221342۸۷ ارسال بفرمایید(

سرمقاله

قصه پرغصه کارگری در بیرجند
 کارگران سر گذر از جمله اقشار کم درآمد جامعه بوده 
که حکایت تلخی ایام شان بر کسی پوشیده نیست. 
وجود این افراد در برخی نقاط و میادین بیرجند اعم 
از میدان امام حسین )ع( نه تنها اشتغال در شرایط 
سخت را روایت می کند بلکه تجمع کارگران در چند 
قدمی قلعه بیرجند بر چهره تاریخ چنگ می اندازد. 
این قشر در بیرجند فارغ از گرمای تابستان و سرمای 
زمستان، ساعت های زیادی را در برخی نقاط شهر 
گرد هم می آیند تا دسترنجی حلال برای اهل منزل 
کسب کنند. جمعی صمیمی که با آمدن یک خودرو 
برای کار، از هم می پاشد و خطرات زیادی را پیش 
روی خود و دیگران رقم می زند. چندی پیش بود که 
پس از مطالبه ها و پیگیری های رسانه ها، مسئولان 
بر آن شدند تا مکانی با عنوان ایستگاه کارگری در 
راستای رفع مشکلات این قشر راه اندازی کنند. 
اگرچه قرار بود ایستگاه کارگری مکانی برای رفع 
مشکلات پیش روی کارگران سر گذر باشد اما هدف 
اصلی این طرح در کش و قوس های موجود از مسیر 
اصلی خارج شده و مورد اقبال کارگران قرار نگرفت.
حالا مطالبه های برجای مانده کارگران از یک سو و 
اما و اگرهای متولیان برای پاسخ به این مطالبه ها 
از سوی دیگر بر کلاف پر پیچ مشکلات کارگران 
سر گذر گره می زند. برای شنیدن آلام و دردهای 
)ع(  امام حسین  میدان  کارگران،  مانده  زمین   بر 

بیرجند را پیش می گیریم.

ساعتی در جمع کارگران
هوا بس ناجوانمردانه گرم است و خورشید در اولین 
ساعات طلوعش بر چهره شهر تازیانه می زند. جمع 
شان از دور شناخته شده است. یکی دستانش را 
محافظی برای سرش قرار داده و زیر سایه درخت 
به پهلو دراز کشیده، یکی بر حاشیه جدول به انتظار 
نشسته و گروهی هم خنکای چمن ها را برای فرار 
از گرمای هوا برگزیده اند. با توقف ماشین، پیر و 
جوان به سمت خودرو می آیند. یکی نرخش را 
معرفی  کار  برای  را  دوستش  یکی  و  می گوید 
می کند. گویی بین خودشان نوبت گذاشته اند تا بنا 
به گفته هایشان، افراد پیر هم از کار عقب نمانند. با 
دیدن دفتر و خودکارم، نگاه شان عوض می شود. 
می چرخد.  گوش هایم  حوالی  زیادی  سوال های 
برای  یا  هستید  خبرنگار  نمی خواهید؟  »کارگر 
کمک خیریه اسم می نویسید؟ اگر برای درد ما 
آمده اید که برگردید، کارگران سرگذر هیچ وقت 

را  سوال هایشان  تمام  جواب  نمی شوند.«  دیده 
تنها با لبخندهایی مصنوعی می دهم چرا که خوب 
می دانم رنج نامه کارگران سر گذر سال هاست که 
روایت می شود اما پایانی خوش به خود ندیده است.
حکایت دویدن و نرسیدن از تک تک نگاه های 
خسته شأن موج می زند و بر کلام شأن واژه هایی 
را حلاجی می کند.جوانی خوش  از جنس یأس 
و  می شود  سوال هایم  مخاطب  اولین  صحبت 
می گوید: ما کارگران سر گذر خیابان امام حسین 
)ع( هستیم که سرما و گرمای هوا برایمان فرقی 
ندارد.وی با بیان اینکه در سرمای زمستان خودمان 
را به وسیله آتش گرم می کنیم، می افزاید: دو روز از 
هفته را کار می کنیم و سه روز با همان درآمد ناچیز 

زندگی می چرخانیم چراکه کار گیرمان نمی آید.

بازار کساد است
با دست عرق پیشانی اش را می گیرد و می گوید: 
بسیاری از افراد مسن به دلیل کهولت سن به چشم 
کارفرما نمی آیند و باید با هزینه های بسیار کمتر از 
نرخ کارگری، به دنبال راه درآمد باشند.یکی دیگر از 
کارگران هم با بیان اینکه بازار کار بسیار کساد است، 
می افزاید: هر صبح مسیری طولانی را به این میدان 
می آیم و بسیاری از روزها دست خالی به خانه بر 
می گردم. دستانش را بالا می آورد و آبله هایی که 
از بیل کارگری به یادگار مانده را نشانه می گیرد و 
می گوید: ما برای نان حلال به این نقطه می آییم اما 
متأسفانه برخی کارگر نماها چهره ما را هم بد معرفی 
کرده اند.یکی دیگر از کارگران هم در گفت و گو با 
مهر می گوید: در شرایط پیش رو مجبور هستیم با 
توقف یک خودرو، همگی به سمت خودرو برویم 
چراکه کار نیست این امر خطرهایی برای خودمان 
هم دارد. وی با گلایه از فعالیت کارگران افغانی 
می گوید: این افراد گاهی با نرخ بسیار کم به کارگری 

می روند و هزینه رفت و آمد ما هم نمی شود.

بیمه نداریم
با لباس هایی مندرس، کفش هایی که به یکدیگر 

لبخند می زنند و چهره ای که زیر تیغ آفتاب رنگ 
باخته، حرکاتم را برانداز می کند.گرچه 1۸ سال بیشتر 
سن ندارد اما به جای پدر نان آور خانواده ای سه نفره 
است. مرتب ابروهایش را در هم می کشد گویی در 
دنیای خودش پر از غوغا بوده اما بی صدا فریاد 
می زند.به سراغش می روم. از سردی و گرمی هوا 
شکایت می کند و می گوید: خودمان هم از اینکه در 
کنار قلعه جمع شویم و گاه انگشت اشاره رهگذران 
باشیم، خسته شده ایم و خواستار جانمایی مکانی 
هستیم.وی با بیان اینکه علی رغم وجود خطر بالای 
تصادف در این میدان و سختی کار در کارگران، بیمه 
نداریم، می گوید: اگرچه مسئولان در چهارشنبه بازار 
قدیم مکانی ۵۰ متری برای بیش از 2۰۰ کارگر 
مهیا کردند اما مورد رضایت نبود.وی با بیان اینکه 
ایستگاه کارگری در بازار بهشتی بیرجند از اینجا دور و 
ناشناخته بود، می افزاید: بسیاری از کارفرماها اینجا به 
دنبال کارگر می آیند و کسی از بازار بهشتی اطلاعی 
ندارد.این جوان کارگر می افزاید: مسئولان در گام 
اولیه باید اطلاع رسانی قوی و گسترده ای داشته 

باشند و بعد نسبت به جا به جایی اقدام کنند.

شکست طرح ایستگاه
 کارگری در یک ماه

کارگران  صنفی  انجمن  رئیس  علیزاده،  حسن 
ساختمانی بیرجند در گفت و گو با مهر با اشاره 
حق  کرد:  بیان  گذر  سر  کارگران  مشکلات  به 
کارگر ساختمانی که صبح با بیل و کلنگ سر و 
کله می زند و این همه بنای ساختمانی به دست 
این افراد ساخته می شود، این نیست که در سرمای 
زیر صفر درجه و در سخت ترین گرما زیر درخت 
منتظر کار بماند. وی با اشاره به ایستگاه کارگری 
به  مکان  این  کرد:  بیان  بهشتی،  بازار  در  واقع 
دلیل کوچک بودن و عدم برخورداری از سیستم 
گرمایشی و سرمایشی مورد اقبال کارگران قرار 
نگرفت.علیزاده با بیان اینکه کارگران به میدان امام 
حسین )ع( عادت کرده اند و انتقال آنها به ایستگاه 
کارگری آسان نبود، افزود: این امر همکاری ادارات 

و دستگاه های متولی را می طلبید.وی ادامه داد: 
ایستگاه کارگری به مدت یک ماه با استقرار دو 
نیرو و جمعی از کارگران فعال بود اما در نهایت با 

شکست مواجه شد.

تکلیفی برای شهرداری
ساختمانی  کارگران  صنفی  انجمن  رئیس 
به ویژه شورای  از مسئولان  بیان کرد:  بیرجند 
برگزار  نشستی  مجدد  خواستاریم  شهر 
)ع(  حسین  امام  میدان  همان  در  تا  شود 
اختصاص  کارگران  ساماندهی  برای  مکانی 
زمین  یک  تملک  خواستار  شود.وی  داده 
)ع(  حسین  امام  میدان  در  شهرداری   توسط 
شد و افزود: با توجه به وجود قلعه تاریخی در جوار 
میدان، ساماندهی کارگران به نفع مردم و قشر 
کارگر خواهد بود.علیزاده با بیان اینکه در حال 
حاضر نوبت دهی به خصوصی در بین کارگران 
وجود ندارد که این امر حقوق افراد مسن را ضایع 
می کند، افزود: با ساماندهی کارگران و راه اندازی 
سامانه کارگر هوشمند، تمام مشکلات فعلی رفع 
می شود.وی با اشاره به معضل وجود کارگر نماها 
در میدان امام بیان کرد: همچنین با ساماندهی 
کارگران، این قشر دارای شناسنامه شده و کارگر 
نماها و متکدیان که تنها به دلیل اهداف شخصی 
و جمع آوری نذورات در میدان تجمع می کنند، به 

حاشیه رانده می شوند.

نصب کانکس در میدان امام حسین )ع( 
برای ساماندهی کارگران

دلپسند، رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند هم در 
گفت و گو با مهر با بیان اینکه تاکنون جلسات 
متعددی برای رفع مشکلات کارگران برگزار شده 
است، افزود: با بضاعت موجود، در بازار بهشتی 
مجهز  کارگران  استقرار  برای  متری   ۵۰ اتاقی 
کردیم. وی با بیان اینکه اطلاع رسانی های لازم 
از طریق میدانی و فضای مجازی انجام شد، افزود: 

متأسفانه برخی از افراد حاضر در جمع کارگران 
سر گذر، متهاجر و کارگر نما هستند که در برابر 
با  کردند.دلپسند  مقاومت  شهرداری  طرح  این 
بیان اینکه نیاز داریم تمام دستگاه های اجرایی با 
شهرداری همکاری کنند، اظهار کرد: مکان موجود 
در بازار بهشتی، به دلیل رعایت موارد ترافیکی و 
اینکه  اما  است  مکان خوبی  دسترسی  سهولت 
کارگران استقبال نمی کنند باید مسئولان چاره 
اندیشی کنند.وی ادامه داد: پیشنهاد شده در میدان 
امام حسین کانکسی جانمایی شود تا بتوانیم نوبت 
دهی کارگران فصلی ساختمانی را در همان محل 
انجام دهیم که این صورت مسئله را پاک می کند 

و مشکلی را از پیش رو بر نمی دارد.

ضربه کارگر نماها به کارگران
دلپسند بیان کرد: این امر مشکلات کارگر نماها 
که روزانه منتظر توزیع نذورات نقدی و غیر نقدی 
خیریه  نهادهای  و  آرامستان  متوفیان  بستگان 
هستند، را حل نمی کند.رئیس سازمان ساماندهی 
کشاورزی  فرآورده های  و  شهری  مشاغل 
شهرداری بیرجند گفت: پیشنهاد می کنیم بعد از 
جانمایی محل، دستگاه های اجرایی به شهرداری 
کمک کنند تا نهادهای خیریه از پخش کمک های 
نقدی و غیر نقدی در محل خودداری کنند.وی 
با بیان اینکه با توجه به تاکید فرماندار و شهردار 
مبنی بر رفع مشکل، نسبت به جانمایی محل و 
نصب کانکس اقدام می کنیم، گفت: این کانکس 
ظرف کمتر از 1۰ روز تجهیز کرده و در اختیار 
انجمن صنفی کارگران قرار می دهیم.دلپسند بیان 
کارگری  ایستگاه  مشابه  ملکی  خریداری  کرد: 
تصمیم  به  مشروط  بهشتی،  بازار  در  موجود 
شهردار و شورای شهر بوده و پروسه ای زمان بر 
است.بدیهی است کارگران عامل اصلی توسعه و 
شکوفایی اقتصادی بوده و از ارکان اساسی تولید 
محسوب می شوند که نیازمند حمایت بیشتری از 
سوی متولیان هستند تا بتوانند پینه دست های 
خسته شان را بهایی شیرین بخشند.شاید وقت 
چتر  زیر  گرفتن  قرار  با  مسئولان  رسیده  آن 
همدلی، راهکاری مؤثر برای حل موانع موجود 
بیاندیشند. هرچند صحبت های متولیان پیرامون 
حمایت از کارگران سر گذر خبرهای خوشی را 
صادر می کند اما می طلبد در روند عملیاتی شدن، 

بیش از وضعیت فعلی تسریع شود.

 سرگذر، نیازمند گذر مسئولان؛

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات
 اتحادیه صنف خیاطان شهرستان بیرجند 

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده 22 قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره 
و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود به مدت پانزده روز از تاریخ 4/5/ 1402  
برای ثبت نام به سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir( مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری 

انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - اداره کل صنعت، معدن و تجارت )اداره امور اصناف و تشکل ها( تحویل نمایند.
شرایط داوطلبان:1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  2- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن 
سوءپیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس 5-  عدم اشتغال در ارگان ها 
و دستگاه های اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد 
به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت 
مدیره اتحادیه  9- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 10-  داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت

مدارک مورد نیاز: 1- فتوکپی پروانه کسب معتبر  2- عکس 4×3 رنگی )2 قطعه( 3-  فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
4- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 5- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر 

داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است. 

اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری  انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون  و  ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 140260308005000281 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
عبدی اسد آباد  فرزند حیدر علی به شماره شناسنامه 16 صادره از  قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر 
به مساحت 14734/62 متر مربع از پلاک 3220 فرعی از 12 اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش 12 نیم بلوک 
خریداری از محل سهام مجهول غلامحسین  فرزند حاج علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 3/21/ 1402  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/4  شناسه : 1510038  

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308005000610 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا میرزائی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه 45 صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم به مساحت 3070 مترمربع از پلاک 3203 فرعی از 12- اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج 
بخش 12 نیم بلوک خریداری از محل سهام مجهول ورثه محمد قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4  شناسه: 1510053
حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308005000279 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم غلامی  فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 57  صادره از  قاینات در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیم به مساحت 1467/51 متر مربع پلاک 3215 فرعی از 12- اصلی واقع در مزرعه و قنات 
گریمنج بخش 12 نیم بلوک خریداری از مالک رسمی آقای محمد الهی فرزند اله قلی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 3/21/ 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/4 شناسه : 1509990

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308001001008 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ربابه مومن فرزند حسین به شماره شناسنامه 66 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه باغ محصور مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 6350/59 متر مربع قسمتی از پلاک 1078 فرعی از 222 - اصلی بخش 3 بیرجند خریداری 
از مالک رسمی آقای سعید موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/04  تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1402/04/20   شناسه: 1518497
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 140160308005000616 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره میرزائی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه 28 صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم به مساحت 2433 مترمربع از پلاک 3209 فرعی از 12- اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج 
بخش 12 نیم بلوک از محل سهام مجهول ورثه محمدقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4  شناسه: 1510027
حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 140160308005000611 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه میرزائی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه 32 صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم به مساحت 4136 مترمربع پلاک 3204 فرعی از 12- اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش 
12 نیم بلوک خریداری از محل سهام مجهول ورثه محمد قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4  شناسه: 1510057
حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون  و  ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 140260308005000277 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ملیحه میرزائی فرزند رضاقلی صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
2433 مترمربع از پلاک 3218 فرعی از 12 اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش 12 نیم بلوک خریداری از 
محل سهام مجهول غلامحسین فرزند حاج علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول: 3/21/ 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4  شناسه: 1510042
حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک 
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کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 2 هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.  سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات 
واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، 2 هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوز های بهداشتی به ارزش 4 میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال  کشف کردند.

*هرازگاهی در روزنامه می نویسید که 
فلانی را به خاطر گران فروشی یا کم 
در  شما  کردند. دست  جریمه  فروشی 
نکنه اما این همه ماجرا نیست. همه ما 
می دانیم که مشکل گرانی در جای دیگر 
است و کسبه خرد در استان کم ترین 
تقصیر را دارد اگر هم همه تخلفات ریز را 
جمع کنید به اندازه سر سوزنی از تخلفات 
حواس  خواهشا  پس  نیست  کشوری 
جامعه را پرت نکنید و به موضوعات ریشه 
ای بپردازید. بعدا لطفا ذکر کنید این همه 
 جریمه هایی که می گیرید کجا خرج 

می کنید. سپاس

 *از روزنامه شما انتظار می رود تا از استاندار 
و یا حداقل معاونان استاندار دعوت کنید 
گزارش کار دو ساله دولت سیزدهم را 
در استان بدهند. خوب نیست این همه 
از  مردم  اما  باشد  شده  انجام  خدمت 
بسیاری از آنها بی خبر باشند. باعث و 

بانی این نشست شوید.

*الان که وام نهضت ملی افزایش داشته 
است چرا اداره کل راه و شهرسازی درباره 
آورده های مردم شفاف سازی نمی کند 
که مردم چقدر باید پرداختی داشته باشند 

و اقساط به چه صورت است

چه  دره  بند  سوم  یا  و  دوم  فاز   *از 
 خبر؟ مسئولان به فکر عمل کردن به وعده
 های خود باشند.  قبلا شهردار سابق یک 
دورنمای کلی از این منطقه ارائه کرده بود 
اما کلا به فراموشی سپرده شده است. 
 حیف نیست که این همه تلاش و دوندگی

 بی سرانجام باشه؟

* از وضعیت صنوف آلاینده یک گزارش 
تهیه کنید چند وقت است فقط جلسه و 
 جلسه و جلسه و متاسفانه هیچ اقدامی از 
 سوی ادارات برای رفع مشکل انجام نمی
  شود  فقط ما  در رسانه ها مطلب می خوانیم

 بدون اینکه در عمل چیزی را ببینیم.

*کمربندی چهکند چه زمانی آسفالت 
خواهد شد؟ تا کی باید شاهد پنجر شدن 
ماشین هایمان در جاده خاکی این مسیر 

باشیم؟ امیدوارم زودتر این اتفاق بیوفته

 *شهرداری لطف کنه به پارک حاشیه
  مصطفی خمینی 1۹  با نور پردازی ،نصب
وسایل تندرستی ، ورزشی و ... یه سر و 

و سامانی بده.

 *به نظرم یکی از مناطقی که خیلی جاذبه
 گردشگری در بیرجند دارد و کمتر بهش 
پرداخته شده و الان محلی برای بازی 
های قمارگونه شده است بام بیرجند در 
بلوار صیاد شیرازی است. حیفه مسئولان 
شهرداری به این پارک کاری ندارند با 
اینکه چشم انداز خوبی دارد و به راحتی با 
کمی سرمایه گذاری می توان به بهترین 
و زیباترین شکل از آن استفاده کرد. لطفا 

این رو مطالبه کنید

 *میزان افزایش جمعیت  حاشیه بیرجند
  را برآورد کنید، میزان ساخت  و نیاز مسکن
 را هم حساب کنید ببینید چقدر مسکن 
در سال کم داریم! برای آب و بقیه موارد 

هم حساب و برنامه ریزی کنید.

 *با چه فکری ساعات کاری ادارات را 
 تغییر دادند؟  اصلا به فکر بچه های کوچک
 کارمندان ادارات بودندکه  ساعت 6 صبح 
بروند مهد! واقعا اصلا فکری بوده؟ اگر در 
جاده ها تصادفی به خاطر خواب آلودگی 

شود چه کسی پاسخگو خواهد بود؟

*خداقوت به پرسنل شریف اداره گاز که 
در این روزها حسابی زحمت می کشند. 
با انتقال خط گاز زابل به استان فکر کنم 
دیگر زمستان با قطعی گاز مواجه نشیم 
که این یکی از خدمات دولت حاج آقا 

رئیسی به مردم شریف استان است

 *درحال حاضر مردم بخاطر گرما وصرفه
جویی در برق از فضای خوب در پارکها 
استفاده می کنند. از شهرداری وفضای 
سبز سپاسگزارم. خواهشی دارم از پارک 
بوستان قلعه  کوچه شهید صبور نظارت 

بیشتری داشته  باشید.

 *موضوع خشکسالی در استان جدی گرفته 
 نمیشود. ما دچار خشکسالی آبی، فرهنگی،
اقتصادی، هوایی و ... شدیم و راه حلش 
حمایت از تولید و سرمایه گذاره که بگیره 
زیرساخت هامون رو درست کنه. راه حل 
دیگه متصور نیستم. شما هم نگرد نیست

* دلار آمده پایین کاش بقیه کالا هم بیاد 
پایین. با بالا رفتن دلار که همه از هم در 
گران کردن سبقت می گیرند چه شده 
وقتی دلار پایین می آید خبری از این 

مسابقه و سبقت نیست ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اتفاقات خوب  برای 
کشور در سطح  دنیا

 سلام. این روزها که خبرها را دنبال می
کنم به نکته ای بر خوردم که خیلی 
کم مورد توجه قرار گرفته بود. معمولا 
 رسانه های محلی و استانی در پی انتشار 
 خبرهایی از منطقه خود هستند اما در 
این چند روز اتفاق های خوبی در عرصه 
سیاسی کشور رخ داده که باید بهش 
پرداخته بشه. نمونه این مسئله حوادثی که 
در کشور آلبانی رخ داد و پلیس آلبانی با 
حمله به مقر گروهک تروریستی منافقین 
بسیاری از این افراد را بازداشت و یکی 
از مهم ترین شخصیت های این فرقه 
تبهکار نیز به درک واصل شد. در کنار 
این مسئله فرانسه نیز مجوز راهپیمایی 
 به طرفداران این گروهک را نداد و تبادل

زندانی ها در روزهای اخیر، بهبود روابط با 
 کشور عربستان، حل مسائل هسته ای و 
البته وزیر امورخارجه ما نیز در چند سفر 
 مهم خبرهای خوبی را برای کشور مخابره

کرد، حداقل می توانیم این سفرها را در 
بازار مشاهده کنیم که اکثرا خوشبین 
شود.  پایدار  المللی  بین  وضع  هستند 
این که غرب بالاخره در حال فهمیدن 
این موضوع هست که باید به عقلانیت 
برگردد و دست از زیاده خواهی بردارد 
ثمره تلاش های دولت سیزدهم در این 
چند ماه است که نوید روزهای بهتر در 
آینده را خواهد داد. حیف است که در 
روزنامه شما به این عملکردها پرداخته 
 نشود هرچند ثمره این رفتارها در ماه های 
آینده در بازار خودش را نشان خواهد داد 
و یک امر فوری نیست، اما به وضوح 
می توان این را فهمید که دیپلماسی 
عزتمندانه دولت سیزدهم در حال ثمره 
دادن است. غرب فهمید که جمهوری 
 اسلامی نظامی مستحکم و در عین حال

بزرگ در منطقه و حتی ورای منطقه 
است و توهم برخی ها درباره وضعیت 
کشور کم کم در حال کم رنگ شدن 
است. وظیفه شما رسانه ها امیدوار کردن 
مردم است و زمانی که در کشور اقدامات 
مهم و زیربنایی در حال انجام است باید 
منتشر شود. رونامه آوا شخصا به آینده 
به  از شما هم می خواهم  و  امیدوارم 
این موضوع مهم برخلاف رویه سابق 
که همیشه دیدگاه های استانی را چاپ 
می کردید، توجه ویژه ای داشته باشید 
چرا که بسیاری از مشکلات استان ریشه 
در مرکز دارد و زمانی که در مرکز اقدامات 
اساسی در حال انجامه است بهتره به این 
موضوعات پرداخته شود. به امید ایران 

سربلند. سپاس از شما

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اولین سایت نسل 
پنجم اینترنت در 

استان راه اندازی شد
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان گفت: اولین سایت نسل پنجم 
شبکه تلفن همراه )۵G( در استان با 
بیرجند  در  اپراتورها  از  یکی  همکاری 
راه اندازی شد.مصطفی بهی افزود: برای 
راه اندازی این سایت در میدان سفیران 
امید شهر بیرجند، پنج میلیارد تومان از 
محل اعتبارات داخلی شرکت خدمات 
ارتباطی ایرانسل هزینه شده  است.وی 
همراه  پنجم  تلفن   نسل   کرد:  عنوان 
سرعت   نظیر  مزایایی   )۵G(  دارای  
بیشتر، تاخیر کمتر، تعداد و تراکم بالاتر 
به  مزایا  این  که  است  پایدار  و شبکه 
مدیریت خدمات حیاتی، دستیابی به پهن 
باند سریعتر در همه جا و بهره گیری از 
می شود.  منجر  انبوه  اشیای  اینترنت 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
براساس  گفت:  جنوبی  خراسان 
استانداردهای ۳GPP در نسل پنجم، 
سرعت،  میانگین  نظیر  شاخص هایی 
حداکثر سرعت، ظرفیت شبکه، بهره وری 
طیف، بهره وری مصرف انرژی، تحرک و 
کاهش ضریب تاخیر، استانداردهایی دارد 
که نسل چهارم توانایی دستیابی به آنها را 
نداشته است.وی اضافه کرد: یک سایت 
دیگر نسل پنجم شبکه تلفن همراه نیز تا 
سه ماه آینده در بیرجند با اعتبار بیش از 
پنج میلیارد و با همکاری شرکت ایرانسل 
در  گفت:  بهی  شد.  خواهد  راه اندازی 
حال حاضر ۸۰ درصد روستاهای بالای 
استان  شهرهای  تمامی  و  خانوار   2۰
به شبکه ملی ارتباطات متصل است. 

خبر خوب

مکان های بلا استفاده شهرداری به کارگاه تولیدی مددجویان تبدیل شود
گفت:  امام خمینی)ره(  امداد  کمیته  معاون 
مکان های  امکان  صورت  در  خواستاریم 
بلا استفاده متعلق به شهرداری برای ایجاد 
کارگاه های تولیدی با تخفیف ویژه در اختیار 
مددجویان قرار گیرد.به گزارش مهر، مرتضی 
فیروزآبادی در دیدار با شهردار بیرجند بر تأمین 
بازار فروش محصولات با همکاری شهرداری 
در راستای کاهش دغدغه مددجو و رسیدن به 
درآمد قابل قبول تاکید کرد و افزود: خواستاریم 

استفاده  بلا  مکان های  امکان  صورت  در 
متعلق به شهرداری برای ایجاد کارگاه های 
تولیدی با تخفیف ویژه در اختیار مددجویان 
با  مددجویان  توانمندسازی  گیرد.وی  قرار 
ایجاد اشتغال را مهم ترین اولویت کمیته امداد 
دانست و افزود: امیدواریم با تعامل بیش از 
پیش بتوانیم با استفاده از ظرفیت های موجود 
در راستای کاهش دغدغه ها و توانمندسازی 
قشر ضعیف جامعه گام برداریم. فیروز آبادی 

بازار فروش محصولات  تأمین  اظهار کرد: 
با هدف کاهش دغدغه مددجویانی که در 
این بخش ورود می کنند را به جد پیگیری 
می کنیم. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
واگذاری  کرد:  بیان  )ره(  خمینی  امام  امداد 
تاکسی با ارائه تسهیلات به مددجویان تحت 
اشتغال زایی در توسعه و  بر  حمایت علاوه 
نوسازی ناوگان حمل و نقل هم مؤثر خواهد 
بازار فروش در  بود.وی بیان کرد: در حوزه 

فضای مجازی هم اقداماتی انجام شده و با 
توجه به تمایل افراد به فروش فیزیکی در 
نمایشگاه ها و بازارچه ها باید این مسیر هموار 
شود. محمد عرب، مدیر کل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( خراسان جنوبی هم در این دیدار با 
بیان اینکه در راستای توانمندسازی مددجویان 
امداد تفاهم نامه ارتقای همکاری کمیته امداد 
استان و شهرداری بیرجند امضا شده است، 
مانند  مواردی  نامه  تفاهم  این  در  گفت: 

تسهیل در شرایط واگذاری فضاهای در اختیار 
شهرداری، مشارکت با امداد در جهت برپایی 
نمایشگاه ها و فروشگاه های دائمی تعهد شده 
است.مهدی بهترین، شهردار بیرجند هم در 
این دیدار  گفت: شهرداری آمادگی دارد در 
چهارچوب قوانین و مقررات و با استفاده از 
توان و ظرفیت های موجود، با کمیته امداد 
درجهت ارتقای خدمت رسانی به نیازمندان، 

تعامل و همکاری داشته باشد.

مثلث لغو پروازهای استان
روایت مدیرکل  فرودگاه های خراسان جنوبی از وضعیت پروازها؛

کاری- خراسان جنوبی دارای  دو فرودگاه 
بین المللی شهید کاوه بیرجند و طبس  است.  
از  بیرجند  المللی شهید کاوه  بین  فرودگاه 
ایران  در  که  است  فرودگاه هایی  نخستین 
تأسیس شده، این فرودگاه به دلیل موقعیت 
سیاسی و استراتژیکی شهر بیرجند به عنوان 
سومین فرودگاه کشور شناخته می شود و در 
سال 1312 پس از فرودگاه قلعه  مرغی که 

تهران  در  شده  تأسیس  فرودگاه  نخستین 
المللی  بین  فرودگاه  ساخت  ایده  از  است، 
کشور  فرودگاه  سومین  عنوان  به  بیرجند 
در  موجود  فرودگاه  دومین  شد.  رونمایی 
که  است  طبس  فرودگاه  جنوبی،  خراسان 
حدود 2۹ سال قبل در جنوبی شرق ایران 
بزرگی  و  مسافت  بعُد  است.  شده  احداث 
شهرستان، واقع شدن در مسیر طریق الرضا 
)علیه السلام(، وجود معادن غنی زغال سنگ 
و همچنین زلزله خیز بودن منطقه بر اهمیت 

وجود فرودگاه افزوده است.

فرودگاه بیرجند ۲4 ساعته
 برای خدمات رسانی آماده است

جنوبی  خراسان  های  فرودگاه  مدیرکل 
فرودگاه  آوا گفت:   خبرنگار  با  نشست  در 
هوانوردی  اطلاعات  کتاب  طبق  بیرجند 
کشور)AIP( از طلوع تا غروب خورشید و 
در صورت نیاز تا آخرین پرواز برنامه ریزی 
شده و در صورت تاخیر پروازها تا زمانی که 
نیاز باشد، فعال است.  عظیم طهماسبی با 
اینکه پروژه روشنایی سطوح پروازی  بیان 
داد:  ادامه  رسیده،  پایان  به  فرودگاه طبس 
قبلا دو پرواز ماهان روزهای یکشنبه و سه 
شنبه  در طبس داشتیم که با تجهیز سیستم 
روشنایی دو پرواز پارس ایر در 11 شب نیز به 
آن اضافه شده است. وی با بیان اینکه یک 
شرکت هواپیمایی دو پرواز رفت و برگشت را 

در روزهای یکشنبه و سه شنبه دارد، تصریح 
کرد: تعداد پروازهای فرودگاه طبس از چهار 

پرواز در هفته به هشت پرواز افزایش یافت.

۲4 پرواز رفت و برگشت
 در فرودگاه بیرجند

مجموع  حاضر  حال  در  شد:  یادآور  وی 
به  بیرجند  کاوه  شهید  فرودگاه  پروازهای 

صورت رفت و برگشت 24  پرواز به مقصد 
یا از مبدأ تهران به بیرجند و دو پرواز نیز به 
مقصد و یا از مبدأ مشهد به فرودگاه بیرجند در 
هفته است.  مدیرکل فرودگاه های خراسان 
جنوبی در خصوص رایزنی برای فراهم شدن 
گفت:  نیز  کشور  شهرهای  سایر  به  پرواز 
برقراری ارتباط با زاهدان یا سایر استان های 
همجوار بستگی به تعداد تقاضا برای این 
مسیرها دارد که در صورت بالا بودن تقاضا و 
ورود بخش خصوصی می توانیم این مسیرها  
را بازگشایی کنیم. طهماسبی با بیان اینکه  
مشهد یک شهر زیارتی و کلان شهر است 
و مراودات اقتصادی و فرهنگی بسیاری با 
استان ما دارد، اضافه کرد: درخواست تردد و 
پرواز برای این شهر زیاد است که دو روز در 
هفته به مشهد اختصاص یافته است. وی با 
اشاره به پرواز از مبدا بیرجند به نجف اشرف 
خاطر نشان کرد: برای این مسیر تقاضا زیاد 
است اما به دلیل گران بودن هزینه پرواز از 
بیرجند به نجف ترجیح زائران به تردد زمینی 
می باشد. وی یادآور شد: برای پرواز به نجف 
با شرکت های هواپیمایی صحبت هایی نیز 
شده است امیدواریم با همکاری حج و زیارت 
و اقبال هم استانی ها پرواز هفتگی به عراق 

مجددا برقرار شود. 

ظرفیت اشغال صندلی
 بالای 95 درصد 

ظرفیت  بیرجند  فرودگاه  شد:  یادآور  وی 
نظیر  متوسط  بدنه  هواپیماهای  پذیرش 
MD، F100،B737،Baeو بمباردیه 
و هواپیماهای بدنه وسیع نظیر ایرباس 3۰۰ 
و بالاتر را دارد. بر اساس آمار منتشر شده 
این  پروازهای  در  صندلی  اشغال  ضریب 
بالای ۹۵  مختلف  مسیرهای  در  فرودگاه 
های  فرودگاه  مدیرکل  باشد.  می  درصد  
خراسان جنوبی، با بیان اینکه طبس یک 
شهر مهم در دل کویر ایران است که به 
دلیل داشتن معادن غنی بسیار زیاد مقصد 
سفر سرمایه گذاران و کارکنان زیادی است و 
درصد بالایی از مسافران پرواز این فرودگاه را 
تشکیل می دهند، ادامه داد: در این مسیر نیز 
ضریب اشغال صندلی بالای ۹۰ درصد می 
باشد که صرفا در مسیر تهران برقرار است. 
طهماسبی افزود: افزایش پروازها منوط به 

تقاضای بیشتر مسافران است.

پیگیر افزایش ایر لاین ها هستیم
استاندار  طریق  از  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
محترم و معاونت استانداری و دفاتر شرکت 
لاین  ایر  افزایش  پیگیر  هواپیمایی  های 
ها جهت انجام پرواز در فرودگاه بیرجند و 
طبس هستیم، خاطر نشان کرد: تحریم ها 
و به تبع آن کمبود ناوگان و قطعه مهمترین 
دلایل لغو پروازها می باشد. وی با بیان اینکه 
سازمان هواپیمایی کشوری بر تعهدات خود 
پایبند است، ادامه داد: چنانچه یک شرکت 
هواپیمایی تخلفی انجام دهد به خوبی رصد 
می شود و مردم می توانند شکایات  از برخورد 
نامناسب یا گران فروشی را  پیگیری کنند.  

باند فردوس استریپ پروازی برای 
خدمات امداد و نجات است

مدیرکل فرودگاه های استان با بیان اینکه 
در شرایط  رسانی  امداد  با هدف  در کشور 
فقط  پروازی  استریپ  تعدادی   اضطرار 
شده  ایجاد  نجات  و  امداد  خدمات  برای 
است، یادآور شد: فردوس از آن جمله این 
شهرهاست که دارای باند امداد و نجات برای 
خدمات امدادی می باشد. وی با بیان اینکه 
طرح مطالعاتی برای تغییر کاربری باند امداد 
و نجات فردوس سال های قبل در استان 
انجام شد و درخواست به سازمان هواپیمایی 
کشوری ارسال گردید ولی  نتوانست موافقت 
اصولی را در این خصوص را کسب کند، ادامه 
داد: توجیه اقتصادی و فاصله از فرودگاه های 
اصلی  از شروط  موافقت سازمان  و  مجاور 
برای تغییر کاربری استریپ پروازی فردوس 

به فرودگاه می باشد. هم اکنون باند امداد و 
نجات فردوس در اختیار ستاد بحران کشور و 
استان قرار دارد. وی با تاکید بر اینکه عمده 
ترین دلیل لغو پروازها مشکلات فنی است، 
اضافه کرد: زمانی که مشکل فنی برای یک 
هواپیما پیش می آید تمام مسیرهای پروازی 
این  و  باطل می شود  ایرلاین  آن  روز  آن 

موضوع مختص استان ما نیست.
مدیرکل فرودگاه های استان  خاطر نشان 
کرد: گاهی هم به دلیل شرایط جوی یا توفان 
شن مشکل کاهش دید به وجود می آید که 
این موضوع در خراسان جنوبی از مهمترین 
شود.طهماسبی  می  پرواز  ابطال  دلایل 
پروازی  زمان مشکلات  در  اینکه  بیان  با 
همه عوامل تلاش می کنند پرواز حتی با 
تاخیر شده انجام شود اما گاهی واقعا امکان 
پرواز می شود،  لغو  نیست و موجب   پذیر 
ادامه داد: برای استان خراسان جنوبی که 
ضریب اشغال صندلی هواپیما  بالایی دارد، 

لغو پرواز قطعا یک دلیل محکم دارد. 
نرخ  آماری  نظر  از  کرد:  نشان  خاطر  وی 
جنوبی  خراسان  پروازهای  تاخیر  و  ابطال 
باشد.  می  کشوری  متوسط  از  تر  پایین 
به  اشاره  با  استان  فرودگاه های  مدیرکل 
خراسان  ما  به  استان  نزدیکترین  اینکه 
رضوی با 6 ساعت مسافت زمینی است، 
استان  بودن  پهناور  دلیل  به  کرد:  تاکید 
های  استان  به  رسیدن  زمانی   فاصله  و 
همجوار لزوم پروازهای منظم دوچندان می 
شود و تلاش های زیادی درخصوص این 

مساله انجام شده است. 

پیگیری برای جذب 
سرمایه گذار بومی 

وی با بیان اینکه با همکاری استانداری برای 
جذب سرمایه گذار بومی و بخش خصوصی 
برای ایرلاین بومی پیگیری هایی انجام شده، 
ادامه داد: اما متاسفانه به دلیل کمبود ناوگان 
 مناسب هنوز به نتیجه مثبتی نرسیده ایم. 
طهماسبی  با اشاره به اینکه پیگیر دعوت از 
صاحبان  سرمایه که بومی استان خراسان 
جنوبی هستند و در نقاط دیگر کشور فعال 
بوده و از ظرفیت های خوبی نظیر ایرلاین 
فعال می باشند، هستیم، اضافه کرد: شایسته 
است که  با همت بزرگان و ریش سفیدان 
هم استانی با صاحبان سرمایه صحبت شود 
تا شاید براساس آن عرق استانی و منطقه 
اختیار  در  را  خود  امکانات  از  بخشی  ای 
خراسان جنوبی قرار دهند. وی اضافه کرد: 
در خصوص یکی از این عزیزان، شاید در 

گذشته بی مهری هایی با این سرمایه گذار 
رفته  استان  این  از  که  شده  وی  امثال  و 
اند اما می طلبد که با همدلی و همراهی 
مدیرکل  کرد.  استان  جذب  مجددا  را  آنها 
فرودگاههای استان با بیان اینکه وقتی یک 
سرمایه گذار یا یک فعال اقتصادی قصد ورود 
به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته 
باشد در ابتدا سراغ زیرساخت فرودگاهی و 
وجود پرواز در مسیر مورد نظرش میرود که 
در صورت مثبت بودن این قصد به عمل 

نزدیکتر می شود.

زیر ساخت های فرودگاهی
 استان تمام و کمال فراهم است

های  ساخت  زیر  اینکه  بیان  با  وی 
تاکید  است،  فراهم  استان  در  فرودگاهی 
محدویت  با  ای  حوزه  هیچ  در  کرد: 
می  نتیجه  در  نیستیم  روبرو  زیرساخت 
طلبد سرمایه گذاران اقتصادی جذب شوند 
شود.  فراهم  استان  اقتصادی  توسعه  و 
طهماسبی با اشاره به اینکه با وجود اینکه 
نیروی  کمبود  با  استانی  دستگاه  این  در 
و 4۰ درصد پست  روبرو هستیم  انسانی 
باشد،  می  خالی  فردوگاه  سازمانی  های 
استان  های  فرودگاه  اداره کل  داد:  ادامه 
انسانی  نیروی  تعداد  مشکلات  وجود  با 
متخصص برای ارائه خدمات آماده است.

وی خاطر نشان کرد: علیرغم کمبود نیرو 
همکاران ما در فرودگاه از طلوع تا غروب 
خورشید فعالیت دارند و گاهی نیز به دلایل 
مختلف پروازها تا نیمه شب نیز ادامه دارد 
استان  توسعه  و  مردم  بخاطر  صرفا  که 

همکاران پای کار هستند. 

پروازهای حج تمتع از فرودگاه 
شهید کاوه انجام می شود

وی با بیان اینکه در سال های گذشته پرواز 
الملی  بین  فرودگاه  از  تمتع  حج  و  عمره 
شهید کاوه بیرجند انجام می شد، یادآور شد: 
درصد  با ۵۰  گذشته  سال  تمتع  حج  پرواز 
 ظرفیت به دلیل همه گیری بیماری کرونا 
پیش بینی شد و 4 پرواز برای حج تمتع داشتیم. 
مدیرکل فرودگاه های استان با اشاره به اینکه 
تمتع در فرودگاه  برای حج  پرواز  امسال ۹ 
بیرجند انجام شد، ادامه داد: ۹ پرواز در قالب 
2 هزار و 1۰۰ مسافر از سیزدهم تا شانزدهم 
خرداد با معدل تاخیر نیم ساعت به حج اعزام 
شد. طهماسبی عنوان کرد: فرودگاه شهید کاوه 
بیرجند آماده است تا پذیرای برگشت حجاج از 

شانزدهم تا نوزدهم تیر باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸002000۳4۷ - 1402/0۳/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 
 متقاضی آقای سید ضیاء الدین صدر قاینی ) از محل قسمت مجهول ردیف ۳ سهام آب دفتر توزیع اظهارنامه کهناب 
به نام ورثه حاج سید فخر معرفی( به شناسنامه شماره 1۷ و کد ملی 0۸۸۸۹۶۹۷۸۳ صادره قاین در شش دانگ یک 
قطعه محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت 40۵ مترمربع در قسمتی از 12۶۶- اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20  شناسه : 1517896

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00۵00021۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
 آقای ایمان نامی فرزند عبدالعظیم صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹1/10 
متر مربع پلاک ۳21۳ فرعی از 12 اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش 12 نیم بلوک خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد الهی فرزند اله قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4   شناسه: 1509998

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک 

مدرک تحصیلی هانیه جهان تیغ فرزند علیرضا با کد ملی 0946617368 صادره از مشهد مقطع کارشناسی ارشد رشته روان شناسی بالینی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به شماره مدرک 0759123 مفقود گردیده، 
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فناوری اطلاعات

چطور موبایل را خنک 
نگه داریم تا داغ نکند؟

اثر  انسان ها  بدن  بر  فقط  نه  تابستان  در  گرما 
هم  را  الکترونیکی  ابزار های  بلکه  می گذارد 

بی نصیب نمی گذارد.برخلاف آدم ها، موبایل یا تلفن 
همراه عرق نمی کند که البته مزیتی برای صاحب 

آن است، اما کمکی به خود دستگاه نمی کند.
ماجرا درست مثل وقتی است که ما بخواهیم در 
گرمای شدید به همان سرعت و شدت کار کنیم، 
همین اتفاق برای پروسسور ها یا پردازنده های تلفن 
همراه هم می افتد، چیپ یا تراشه که پردازش های 

اصلی را در تلفن همراه انجام می دهد.
دکتر رز وایات میلینگتون، استاد مهندسی الکترونیک 
دانشگاه لیدز بیکت می گوید: »پردازنده های داخلی 
دستگاه ها که باقی بخش های هر دستگاه را به 
کار می اندازند متأسفانه در هنگام کار کردن ایجاد 
حرارت می کنند«. »در نتیجه دستگاه داغ می کند، 
در تلفن های همراه پردازنده برای جلوگیری از 
پردازش  و  کار ها  داغ کردن،  و  افزایش حرارت 
می گوید  رز  دکتر  می دهد«.  انجام  آهسته تر  را 
ابزار های الکترونیکی به طور معمول برای کار تا 
دمای ۳۵ درجه سانتی گراد )۹۵ درجه فارنهایت( 
انرژی  »باتری ها  می گوید:  شده اند.او  طراحی 
ذخیره می کنند و برای کار تا دمای مشخصی 
طراحی شده اند. هرچه گرم تر شوند، کارایی آن ها 
کمتر می شود و انرژی بیشتری نیاز دارند«.وقتی 
تلفن های همراه نتوانند خنک شوند باتری آن ها 
به سرعت تخلیه می شود.دکتر رز در ادامه می گوید 
وقتی بیرون و در معرض نور شدید خورشید هستیم 
بیشتر اوقات روشنایی صفحه را کم می کنیم که 
کار مؤثری است.»تلفن های همراه از انرژی برای 
نظارت بر وضعیت دستگاه هم استفاده می کنند که 
در نتیجه باعث می شود کار بیشتری انجام دهند«. 
اگر متوجه کوچک ترین تغییری در صفحه نمایش 
دستگاه خود شدید ممکن است بر اثر شدت گرما 
باشد.دکتر رز می گوید:”اگر تلفن همراه شما قدیمی 
و پیکسل سوختگی مختصری روی صفحه نمایش 
آن وجود داشته باشد در معرض گرمای شدید این 

خرابی ها با وضوح بیشتری به چشم می آیند”.
او اضافه می کند که ورقه های حفاظ شیشه تلفن های 
همراه باعث نگه داشتن بیشتر گرما در دستگاه 

می شود و برای گرمای شدید هوا مناسب نیست.

لباس های خنک و نخی بپوشید

اگر نمی خواهید در گرمای شدید تابستانی دچار 
لباس های  حتما  شوید،  بی حالی  و  گرمازدگی 
خنک و نخی بپوشید تا جریان هوا در بدن شما 
به درستی انجام شود و فرآیند خنک کردن مختل 
نشود. پارچه های رنگ روشن و جنس نازک علاوه 

بر منعکس کردن گرما به جای جذب آن، کمک 
می کند هوا به خوبی در بدن جریان داشته باشد. 
پارچه های نخی همیشه بهترین انتخاب  به جای 

انواع پلاستیکی و مواد مصنوعی  است.

انجیر خشک منبع فوق العاده آهن

حتما می توانید انجیر خشک را در همه فصل های 
سال پیدا کنید ولی انجیر تازه یا تر یکی از میوه های 
فصل تابستان است که کلسیم بالایی دارد. همچنین 
انجیر برای کسانی که یبوست دارند، داروی فوق 
العاده ای است. آهن موجود در آن هم به اندازه ای 

است که حرفی برای گفتن داشته باشد. خوردن 
انجیر به کسانی که رژیم گیاهخواری را در پیش 
می گیرند یا به سالمندانی که در معرض پوکی 

استخوان هستند، به شدت توصیه می شود.

 انگور میوه مفید برای قلب و مغز
انگور از آن میوه های محبوب تابستانی است 
که خودش به تنهایی انواع مختلف و متنوعی 
دارد. همه انگورها منابع مفیدی از آنتی اکسیدان 
و پتاسیم است. این میوه خوش طعم یک گزینه 
عالی برای تقویت سلامت قلب و مغز به حساب 

می آید. از این میوه برای درمان عفونت های با منشا 
ویروس و مبارزه با سرطان پستان استفاده می شود. 
اگر کلسترول بالا، قند خون یا درد در مفاصل و زانو 

دارید، مصرف انگور را فراموش نکنید.

تسکین آفتاب سوختگی با چای سبز

ترکیبات  چای سبز به نام کاتشن ها از آسیب دیدن 
بیشتر پوست جلوگیری کرده و به ترمیم آن کمک 
می کند حتی ممکن است از بروز سرطان های 
ناشی از مواد شیمیایی و پرتوتابی هم پیشگیری 
کند. اسید تانیک و تئوبرومین موجود در چای سبز 

باعث خنک کردن و تسکین آفتاب سوختگی 
می شود اگر مدت زیادی را بدون استفاده از کِرم 
ضد آفتاب در فضای باز می گذرانید، با نوشیدن 

چای سبز سرد شده سوختگی را تسکین دهید.

 نشستن روی صندلی که پشت شما را پشتیبانی می کند، خطاها را کاهش می دهد. داشتن پشتی بدون 
پشتیبان می تواند تا ۱۰ میلی متر جیوه به عدد فشار اضافه کند. اگر بازوی خود را پایین تر از قلب نگه 
دارید، میزان عدد تا ۲۳ میلی متر جیوه کاهش می یابد. بهتر است از بازو حمایت کنید تا به راحتی آن را 

در ارتفاع مناسب نگه دارید.
 نشستن با پاهای روی هم می تواند تا ۱۰ میلی متر جیوه به عدد اضافه کند. پاهای خود را روی هم نگذارید و آن ها 
را صاف روی زمین بگذارید. اندازه گیری فشار از روی یک یا چند لایه لباس می تواند تا ۴۰ میلی 

متر جیوه به آن اضافه کند.

کسانی که با اعتماد  به  نفس به نظر می رسند، می دانند دست دادن خوب می تواند تعامل درستی با افراد دیگر 
ایجاد کند. بهترین حالت دست دادن وقتی است که دست خود را در حالت عمودی دراز می کنید در حالی که 
انگشتان خود را در کنار هم قرار داده اید و شست را به حالت راست نگه داشته اید. هنگامی که دست شریک 
زندگی خود را می فشارید، ارتباطی نزدیک و محکم ایجاد می کنید که در آن بافت دست شما با بافت دست 
او برخورد می کند. موقع دراز کردن دست تا حد امکان به دست او نزدیک شوید. شیوه ای که فرد دست دراز 
می کند، چیزهای زیادی درباره  قصد او می گوید. وقتی دست کسی رو به پایین است، به این معنی است که 

می خواهد شما را کنترل کند. اگر دستش رو به بالا باشد نشان دهنده  فروتنی است.

محکم و با اعتماد به نفس دست بدهید

در بحث های راه اندازی کسب و کار همیشه می گویند 
به این قصد که پول دربیاورید وارد یک کسب و کار 
نشوید، چون کسب و کار آن قدر پیچیدگی دارد که 
اواسط کار می گویید پول را می شود از راه دیگری 
به دست آورد. بر اساس این مبحث به نظر می رسد 
باید در باره چیستی اهداف صحبت کنیم، معمولا ابتدای 
سال هدف تعیین می کنند که مثلا می خواهم در پایان 
سال، یک میلیارد تومان پول داشته باشم؛ انگار وقتی آن 
عدد پولی را تعیین می کنند، تولید انگیزه نخواهد کرد 

و انگیزه های دیگری لازم هستند تا هدف برای فرد، 
مقدس شود.در این مورد باید گفت همچنان در اجرای 
این قانون، روحیه را یک شاخص خیلی مهم می دانم. 
وقتی برای هدفتان - که می تواند خیلی هم مقدس 
باشد - زمان تعیین می کنید، نفس این قضیه در شما 
اضطراب ایجاد می کند؛ بنابراین خود به خود با قانون 
روحیه منافات دارد و بسیار محتمل است که اصلا خلق 
نشود، زیرا باید همیشه حالت تان را حفظ کنید. برای 
همین می گویند در مورد زمان، که برای هدف گذاری 

بسیار مهم است، به طور ضمنی و حدودی صحبت 
کنید؛ هر زمانی نتیجه بدهد، خوب است. این، در شما 
ایجاد آرامش می کند و چه بسا خیلی زودتر از آن زمان 
هم به هدف تان برسید؛ اگر بعد از آن هم به هدف تان 
برسید. اشکالی ندارد.تخمین زمان، فقط یک تخمین 
است، معلوم نیست که درست باشد، چون به هزار عامل 
بستگی دارد. اگر قرار باشد که مشخص کردن زمان 
به طور قطعی، در شما ایجاد اضطراب و نگرانی کند، 

خلاف قانون هستی است و بهتر است این کار نکنید

نقش روحیه در هدف گذاری  های روزانه

یاد یاران
شهید جان میرزا آهنی        نام پدر: اسدا...           شهرستان: بیرجند

به شما توصیه می کنم وحدت خود را هر چه بیشتر حفظ نمایید ، زیرا هر جا وحدت در راه 
اسلام هست به دنباله آن پیروزی می باشد.  یکشنبه ۴ تیر  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۰۳
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رنجاننده-۲ -از پیامبران قوم بني 
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دسته جمعي-  درمان ۵- از توابع 
استان تهران-  انیس-  نفس بلند 
6- شهر خروس جنگي - پایتخت 
چک - فیلسوف آلماني 7- گرد-  
رنگ زرد طلایي - نمو 8- گریز-  
قطعه موسیقي  -شهري در فرانسه 
۹- درخت جنگلي - مرطوب- از 
زبانهاي برنامه نویسي - کامپیوتر 
پایتخت   - فروش  خرما    -۱۰
برجا  پا  و  محکم   - لتوني 
نامي  ۱۱-  کافي  -خوابیدن - 
زبان  در  رانندگي    -۱۲ پسرانه 
بیگانه - غذاي ساده - مسافرت 
جمعي - ترنجبین ۱۳-  ته - پدر 
چنگیز - پایگاه اینترنتي ۱۴-  خیاط 
-  مطالعه ا جمالي- اتفاق و حادثه 

۱۵-  دربان  - آزمایشگاه فضایي
ماشین  مخترع   -۱ عمودي: 
پیچ   -۲ زدن  گول   - حساب 
تنظیم صدا-  فرماندهان - شریان 

گانه  از مراحل سه  ۳- مسن - 
زراعت - کاهگل ۴- دستیار- دن 
کیشوت - طرف  -سرخ ناي - 
تیر پیکاندار ۵- تصدیق انگلیسي 
-  واحد شدت جریان الکتریکي  
خنده  صداي   -6 کلیسا  -زنگ 
 - گندمگون  زن   - آزاردهنده 
کشور مبارک 7- دوستي و محبت 
تیري که  معدوم -قاضي 8-   -
با کمان اندازند - گل انار-  گله 
کردن ۹- النگو - تورم ر گهاي پا 

- از رودهاي ایران ۱۰-  شریعت 
عالم   - دارایي  و  توانگري    -
وسیله  رساني-   کمک    -۱۱
نظافت  - ضمیر جمع ۱۲-  راندن 
بوي   - دشت  پهنه   - مزاحم 
ماندگي - کاخي درپاریس فرانسه 
تخته هاي  ۱۳- شاعر یوش - 
ضخیم زیر ریل راه آهن - زمان 
مرگ ۱۴-  پایتخت کانادا - آشنا 
- فاني ۱۵-  داراي تداوم زماني 

اندک - آتش انداز گلخن
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تصمیم  استقلال
 برای قطع همکاری با یک ستاره

باشگاه استقلال می خواهد با یک ستاره قطع 
همکاری کند. عارف آقاسی یکی از بازیکنانی 
است که به شدت مورد توجه جواد نکونام قرار 
دارد و به احتمال زیاد جزو اولین نفراتی خواهد 
بود که با استقلال قرارداد امضا خواهد کرد.آقاسی 

که سابقه بازی در استقلال دارد این باشگاه را 
در میانه های فصل ترک و شاگرد جواد نکونام 
در فولاد شد. حالا با انتخاب نکونام به عنوان 
سرمربی استقلال این بازیکن به عنوان یکی از 
الزام های لیست جدید به باشگاه معرفی شده و 
به احتمال زیاد قراردادش به زودی امضا خواهد 
شد.با پیوستن آقاسی به استقلال یکی از مدافعان 
استقلال  باشگاه  از  شنیده ها  شد.  خواهد  جدا 
باشگاه  و  دارد  از جدایی عارف غلامی  حاکی 
استقلال می خواهد با این بازیکن قطع همکاری 

کند و احتمالا در ترکیب تیم نباشد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
راز موفقیت در زندگی برای یک مرد این است زمانی که فرصت 

خوبی به دست می آورد آماده دریافت آن باشد.
“بنجامین دیزرائیلی”

نکات مهم در فشار خون

فرهنگ و هنر

»ستاره ساز« به ایستگاه پایانی رسید

با  که  »ستاره ساز«  مسابقه  چهارم  فصل 
ایران همچنین  از سراسر  نفر  حضور ۲8 
افغانستان  و  ارمنستان  عراق،  کشورهای 
پایان رسید. فصل چهارم  برگزار شد، به 
کشف  رویکرد  با  »ستاره ساز«  مسابقه 

استعدادهای فوتبالی نوجوانان آغاز شد. 
و  اسدی  حسین  اجرای  با  مسابقه  این 
حضور چهره های نام آشنای فوتبال ایران 
از جمله خداداد عزیزی، وحید شمسایی، 
بختیاری زاده  سهراب  و  شاهرودی  رضا 
از سوم  همراه بود. مسابقه »ستاره ساز« 
شبکه  در  را  خود  کار  اردیبهشت ماه 
گذشته  فواصل  در  کرد.  آغاز  سیما  سه 
»ستاره ساز«، بازیکنان باسابقه ای چون 
خداداد  شمسایی،  وحید  کریمی،  فیروز 
رضا  محمدی،  دین  سیروس  عزیزی، 
ادموند  و  جباری  مجتبی  شاهرودی، 

بزیک به عنوان داور حضور داشتند.
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

کارت خودرو سواری هاچ بک جک تیپ AT-        به نام نجفعلی علیزاده با کد ملی 5239842728 به شماره پلاک 
218 د 19 ایران 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARS XU7  به 
شماره پلاک 97 ج 373 ایران 52 به نام حسام الدین 

حبیبی با کد ملی 0641720610 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت و برگ سبز خودرو سواری سایپا استیشن تیپ سالار 
77 به شماره پلاک 515 ج 92 ایران 52 به نام شرکت 

همیاران سلامت قهستان به شماره ثبت 5051 و شناسه ملی 
14004966010 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

09153637507- حسینی

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات
 اتحادیه صنف بازی های رایانه ای شهرستان بیرجند 

با عنایت به آیین نامه ی اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده 22 قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در هیئت 
مدیره و بازرس اتحادیه ی صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود به مدت پانزده  روز از تاریخ 
4/5/ 1402  برای ثبت نام  در سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir( مراجعه  و اصل مدارک را به دبیرخانه 
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان اداره کل صنعت، معدن و تجارت )اداره امور 

اصناف و تشکل ها( تحویل نمایند.
شرایط داوطلبان: 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  2- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن 
سوءپیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس 5-  عدم اشتغال در ارگان ها 
و دستگاههای اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف  6- عدم اعتیاد 
به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت 
مدیره اتحادیه  9- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 10-  داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت

مدارک مورد نیاز: 1- فتوکپی پروانه کسب معتبر  2- عکس 4×3 رنگی )2 قطعه(  3- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی 
4- گواهی عدم سوء پیشنه کیفری 5- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است. 

اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری  انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

دعوتنامه مجمع عمومی عادی شرکت مسافربری همسفر مهر بیرجند )نوبت اول(
 شرکت مسافربری همسفر مهر بیرجند به شماره ثبت 1315 و شناسه ملی 10360030457 جلسه مجمع 
عمومی عادی خود را ساعت 7 صبح روز شنبه 1402/4/17 در محل دفتر شرکت واقع در ترمینال 

بیرجند برگزار می نماید. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 
جلسه حضور بهم رسانند یا  وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند .

دستور جلسه:  1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت

هیئت مدیره 

آگهی مزایده
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: 

دو دستگاه خودرو سواری پراید تک گانه با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره مزایده 1002000189000001 به صورت الکترونیکی به 
فروش برساند. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و تمامی مراحل برگزاری 

مزایده از خرید ، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و 
تحویل خودرو در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( انجام خواهد شد.

تاریخ نمایش در سایت ) انتشار( : از 1402/4/3 ساعت 11:00 لغایت 1402/04/20 ساعت 19
مهلت بازدید: از 1402/4/3 لغایت 1402/04/19همه روزه از ساعت 7:30 الی 12:30

مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1402/04/10ساعت 13:00
                مهلت ارائه پیشنهاد: تا تاریخ 1402/04/20 ساعت 19

زمان بازگشایی : 1402/04/22 ساعت 8:00 صبح
زمان اعلام برنده: 1402/04/24 ساعت 11:00صبح

آدرس محل بازدید خودرو : بیرجند- خیابان - شهید محلاتی - اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
شماره تماس: 32323579-32323393        شناسه: 1518532

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(
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۹ هزار و ۴۴ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان خراسان جنوبی خریداری شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از خرید ۹ هزار و 44 تن گندم به ارزش ۹1 میلیارد و 2۹3 میلیون 
تومان خبر داد. مهدی جعفری با بیان اینکه ارزش ۹ هزار و 44 تن گندم به میزان ۹1 میلیارد و 2۹3 میلیون تومان 

است افزود: تاکنون دو میلیارد و 6۵۰ میلیون تومان به کشاورزان پرداخت شده است. 

مقابله با مواد مخدر نیازمند 
مشارکت همگانی است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه مقابله با مواد مخدر نیازمند مشارکت 
همگانی است، گفت: مواد مخدر با این همه 
آسیب هایی که دارد، کسی که اینها را تولید، 
به  اروپای  کرده  گرفتار  را  مردم  و  ترویج 
وحشی،  هر  از  که  است  متمدن  اصطلاح 
دیدار  در  عبادی  ا...  آیت  هستند.  وحشی تر 
مواد  با  مبارزه  هماهنگی  شورای  اعضای  با 
مخدر استان گفت: آموزش و پرورش، سازمان 
زمینه  در  علمیه  حوزه  و  دانشگاه  تبلیغات، 
پیشگیری از مصرف مواد مخدر باید طرحی 
مختصر و مفیدی داشته باشند که در مدارس 
و  کودکان  برای  را  دشمن  این  خانواده ها  و 

نوجوانان و جوانان مجسم و مصور کنند.

تنظیم سهمیه شکر مخصوص 
فروشگاه ها در خراسان جنوبی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
اظهار کرد: پس از اعلام و تخصیص شکر تنظیم 
بازار در بین فروشگاه های شهر نسبت به فروش 
آن اقدام می کنند. مهدی جعفری از پیگیری 
جدی برای تامین سهمیه شکر مخصوص خانوار 
در استان خبر داد و گفت: پس از پیگیری های 
مکرر، سهمیه به استان اختصاص داده شده که 
بعد از برگزاری اولین جلسه کمیسیون تنظیم 
بازار پیرامون شیوه توزیع سهمیه تصمیم گیری 
می شود. وی با بیان اینکه از ابتدای سال 146 تن 
شکر از ذخایر اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان با قیمت مصوب در بین خانوارها توزیع 
شده است، افزود: همچنین در این هفته 123 تن 
شکر دیگر نیز در بین خانوارها با قیمت مصوب 

توزیع خواهد شد.

راه اندازی ۲ درمانگاه در عراق توسط 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت: در راستای خدمت رسانی به زائران اربعین 
برای ایجاد دو درمانگاه توسط هلال احمر استان 
در عراق پیگیری می کنیم که موافقت های اولیه 
اخذ شده است.محمد علی کاوسی با بیان این 
که خدمت مسیر اربعین توفیقی الهی است اظهار 
کرد: جمعیت هلال احمر به عنوان متولی درمان 
و امداد و نجات در خارج کشور است و تمام 
خدمات درمان و دارویی باید با مجوز هلال احمر 
باشد. وی با اشاره به خدمات هلال احمر استان 
در کاظمین در سال های گذشته بیان کرد: اگر 
خدمات نیروهای هلال احمر استان در عراق 
طی اربعین امسال همانند گذشته مطلوب باشد، 
کار درمان و امداد و نجات اربعین به خراسان 

جنوبی سپرده می شود.

هوای بیرجند 
برای گروه های 

حساس ناسالم شد
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل   
جنوبی گفت: کیفیت هوای شهرستان بیرجند 
براساس شاخص لحظه ای در شرایط ناسالم 
دارد.اسدا...  قرار  حساس  گروه های  برای 
حاتمی در گفت و گو با ایرنا افزود: براساس 
کیفیت  نیز  جمعه  شب  لحظه ای  شاخص 
در  و سرایان  بیرجند  هوای شهرستان های 
قرار  خطرناک  وضعیت  در  ساعات  برخی 
گرفت. وی بیان کرد: هنگام آلودگی هوا همه 
افراد جامعه به طور ویژه سالمندان، کودکان 
و افراد دارای بیماری های قلبی و تنفسی از 
باز خودداری  فضای  در  غیر ضروری  تردد 
 ، هواشناسی  کل  اداره  اعلام  بر  بنا  کنند. 
وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک و هوای 
گرم تا اوایل هفته جاری در استان ادامه دارد.

مصرف برق در استان
 ۱۰ درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
جنوبی گفت: مصرف برق هفته گذشته به دلیل 
گرمای شدید در استان 1۰ درصد افزایش یافت 
و با توجه به تداوم هوای گرم، صرفه جویی 
در مصرف انرژی همچنان مورد تاکید است.

مهدی دادگر افزود: پیک مصرف برق استان 
در  مگاوات  مصرف 3۵۰  با  جاری  سال  در 
31 خرداد به ثبت رسید.وی گفت: استفاده از 
دمای آسایش 2۵ تا 26 درجه، دور کُند کولر 
آبی، سایبان، درزگیری مناسب، موکول کردن 
استفاده از وسایل برقی پرمصرف مانند جارو 
برقی، ماشین ظرفشویی، ماشین لباسشویی به 
ساعات غیر از پیک )ساعت خنک انتهای شب 
و ابتدای روز( باعث کاهش حدود 2۰ درصدی 

میزان برق مصرفی می شود.

دستگیری ۳۵ سارق و مالخر 
در سه روز

 رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از اجرای 
و  خودرو  سرقت  با  مقابله  ساعته  طرح ۷2 
موتورسیکلت در استان خبر داد و گفت: در 
این رابطه 3۵ نفر سارق و مالخر دستگیر شدند. 
به گزارش ایرنا، سرهنگ کاظم صادقی اظهار 
کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی به منظور 
با  موتورسیکلت  و  خودرو  سارقان  با  مقابله 
هدف تامین آسایش و امنیت شهروندان و با 
بهره گیری از همه توان و ظرفیت های موجود 
به طور همزمان در استان خراسان جنوبی به 

مدت سه روز اجرا شد.

حکم دستگاه قضا برای حمایت از تولیدات داخلی استان

مرکز احیا و حفظ میراث مکتوب شرق ایران راه اندازی شد
   کاری -    مراسم افتتاح دومین رویداد بین 
با محوریت آب، فرهنگ و  المللی مهرآب 
آگاهی رسانی روز پنجشنبه در سالن بشارت 
دانشگاه بیرجند به طور حضوری و  مجازی 
برگزار شد.  همچنین مرکز احیا و حفظ میراث 
مکتوب شرق ایران  نیز همزمان  با برگزاری 
دومین رویداد بین المللی مهرآب در دانشگاه 

بیرجند راه اندازی شد.

آموزش عالی، راهی برای
 توسعه خراسان جنوبی 

رئیس دانشگاه بیرجند در این مراسم گفت: 
اگر به دنبال توسعه خراسان جنوبی هستیم 
لذا  داریم  پیش  در  دشوار  و  سخت  راهی 
عالی  آموزش  در  آینده پژوهی  موضوع  به 
پرداختیم. دکتر احمد لامعی گیو با بیان اینکه 
اگر زیرساخت های خراسان جنوبی و به طور 

مشخص آب و ارتباطات در دستور کار بزرگان، 
سیاستمداران و دولتمردان قرار نگیرد قطعاً با 
چالش مواجه خواهیم شد، ادامه داد: حتی در 
حوزه آموزش عالی پیش بینی می شود در آینده 
نه چند دور خیلی از دانشگاه های این استان 
قادر به فعالیت نباشد. رئیس دانشگاه بیرجند با 
اشاره به افتتاح مرکز احیا و حفظ میراث مکتوب 
شرق ایران گفت: به گفته بسیاری از اساتید، 
قدمت خراسان جنوبی به بیش از 6 هزار سال 
قبل بر می گردد، لذا همه وظیفه داریم این 
میراث را حفظ کنیم و پاس بداریم. رئیس 
کتابخانه مرکزی و مرکز نشر دانشگاه در این 
مراسم، گفت: گنجینه آثار مکتوب کشور میراث 
ارزشمندی از علم، هنر، فلسفه، کلام، فقه امور 
فرهنگی، اجتماعی و ده ها موضوع دیگر است 
که به دلیل کم توجهی و نبود آگاهی در معرض 
نابودی است.دکتر زهرا علیزاده بیرجندی افزود: 

به منظور حفظ این میراث گرانقدر، دانشگاه 
بیرجند به همراه دیگر سازمان ها و نهادهای 
و  احیا  »مرکز  عنوان  با  مؤسسه ای  مرتبط 
حفظ میراث مکتوب شرق ایران« را تأسیس 
کرد. وی با بیان اینکه صیانت از این اندوخته 
غنی نه تنها یک تکلیف ملی بلکه پاسداری و 
حراست از میراث بشری است گفت: ثمره این 
اقدام جز وقوف بر دانش و تجربه پیشینیان، 
آگاهی بخشی به نسل حاضر و نسل های آینده 
از ذخایر گرانقدر، تقویت مبانی ملی، بازیابی و 
بازسازی حلقه های مفقود فرهنگ ایرانی و 

اسلامی خواهد بود. 

خراسان جنوبی از با سابقه ترین 
مراکز تمدنی ایران است

عضو هیئت علمی دانشگاه الزهراء )س( هم 
در ارتباط وبیناری با رویداد مهرآب گفت: 

خراسان جنوبی یکی از با سابقه ترین مراکز 
فرهنگی و تمدنی حوزه فلات ایران است 
و  علمی  مطالعات  لحاظ  به  متأسفانه  که 
تحقیقات باستان شناختی مظلوم واقع شده 
به  اشاره  با  ولوی،  است. دکتر علی محمد 
اینکه این استان در مرکز پهنه ای قرار دارد 
که اطراف آن کانون های تمدنی مختلف 
واقع شده،  ادامه داد: لذا پهنه جغرافیایی که 
در مرکز تمدن های بسیار قدیمی بالاتر از 
پنج هزار سال فلات ایران قرار گرفته است، 
نمی تواند بدون سابقه ارزشمند و طولانی 

باشد. 

خراسان جنوبی با سبقه تاریخی که 
دارد می تواند از بحران آب عبور کند

ایرانی  انجمن  مدیره  هیئت  رئیس 
باشگاه  رئیس  و  یونسکو  با  همکاری 

هم  یونسکو  پایدار  فرهنگی  گردشگری 
در ارتباط وبیناری با بیان اینکه آب از حد 
یک مسأله فراتر رفته و ایران و جهان را 
درگیر کرده است، گفت: خراسان جنوبی 
با سرمایه های عظیم فرهنگی، اجتماعی، 
علمی و پیشینه درخشان تاریخی که دارد 
می تواند از بحران آب عبور کند و فلات 
ایران در جای جای پهنه تمدنی در تاریخ و 

جغرافیای آسیا خواهد درخشید.
با اشاره به پنج  دکتر محمدرضا مجیدی 
اثر ثبت جهانی در خراسان جنوبی گفت: 
این آثار شامل باغ و عمارت اکبریه بیرجند، 
بلده فردوس، روستای  بیابان لوت، قنات 
خراشاد )توبافی( در حوزه صنایع دستی و 
ژئوپارک طبس است که به عنوان پشتوانه 
به حیات مردم در این استان و شرق ایران 

کمک می کند.

افتتاح دومین رویداد بین المللی مهرآب؛

با  دیدار  در  ذاکریان  مرتضی  اعتمادیان- 
با  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
تبریک هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد 
شهید بهشتی اظهار کرد: یکی از مهمترین 
وظایفی که بر عهده ما است مبارزه با فساد 
و تسهیل گری در امور مردم است. مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی بیان 
کرد: فساد و مبارزه با آن امروز در بسیاری 
از کشورهای جهان به عنوان یک مسئله 
اینکه  بیان  با  است.وی  نظر  مورد  اساسی 
فساد قدمتی به تایخ عمر بشر دارد، گفت: 
بخش  در  اقتصادی  فساد  علل  مهمترین 
اندازه  از  بیش  گری  تصدی  به  عمومی 
دولت در اقتصاد مربوط می شود که البته 
این دخالت و حضور در اقتصاد بسیار ژرف و 
عمیق است.ذاکریان ادامه داد: در کشورهایی 
اقتصاد  در  بیشتری  مداخله  دولت ها  که 
دارند، به همان نسبت فساد بیشتری وجود 
دارد.وی با بیان اینکه ما نتوانسته ایم بخش 
را  توانمندی  و  قوی  تعاونی  و  خصوصی 

پرورش دهیم، گفت: اگر این اتفاق رخ می داد 
با آرامش خاطر اقتصاد را به این بخش ها 
واگذار کرده و دولت از تصدی گری فاصله 
می گرفت و تنها به وجه نظارت و تسهیل 
اقتصادی  امور  می پرداخت.مدیرکل  گری 
و دارایی خراسان جنوبی اظهار کرد: امروزه 
در کنترل نرخ ارز، کمک های بلاعوض ، 
مسکن و انرژی  و ... دولت ورود پیدا کرده 
است که علت آن عدم حضور بخش های 
بر  تأکید  با  وی  است.  توانمند  خصوصی 
مجوزها  سامانه  اندازی  راه  با  دولت  اینکه 
 /https://mojavez.ir آدرس    به 
در راستای حذف امضاهای طلایی و تسریع 
در صدور مجوزها در این زمینه گام بلندی 
برداشت، گفت: بخش عمده صدور مجوز چه 
در بخش تولید، خدمات و اصناف متمرکز 
در سامانه مجوزها شده است.مدیرکل امور 
اظهار  جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی 
و  تحقق عملی شعار سال  زمینه  در  کرد: 
تولیدات خراسان  تولید،  افزایش  منظور  به 

از  اعم  مختلف  بخش های  در  را  جنوبی 
دستی،  صنایع   ، صنعت،معدن،کشاورزی 
خدمات، دانش بنیان و... در هزار و 2۵۷ واحد 
تولیدی و خدماتی احصاء کرده ایم تا در سال 
رشد تولید با کمک دستگاه قضا از تولیدات 
خراسان  داخل  تولیدات  ویژه  به  و  داخل 
جنوبی حمایت کرده باشیم.ذاکریان با اشاره 
به اینکه دستگاه های دولتی خراسان جنوبی 
الزاماً باید خرید از تولیدات داخل استان داشته 
باشند، افزود: البته واحدهای تولیدی خراسان 
جنوبی در نهایت باید وارد عرصه رقابت شوند 
ولی در ابتدای امر از آنان حمایت می شود.  
وی از پیگیری های همه جانبه دستگاه قضا 
استان برای  حمایت از تولیدات استانی تقدیر 
کرد و گفت: در جلسات مختلفی که با رئیس 
کل دادگستری استان داشته ایم ایشان به 
عنوان یک مصوبه حمایت از تولیدات استان 
را اعلام و پیگیری لازم را برای اجرای این 
اند. را داشته  مهم در دستگاه های اجرایی 
حجت الاسلام علی موحدی راد  رئیس کل 

دادگستری خراسان جنوبی نیز اظهار کرد: باید 
با همکاری همدیگر برای رشد و ارتقا اقتصادی 
استان و بهبود وضعیت معیشتی و اشتغال 
تلاش کنیم. وی بر استفاده از تولیدات داخلی 

استان توسط دستگاه های اجرایی در خریدها 
و اجرای پروژه ها تاکید کرد و گفت: این مهم 
را برای تحقق مورد پیگیری ویژه قرار می 
دهیم. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
بیان کرد: اگر همه معادن استان فعال شود؛ 
نیاز خواهیم داشت از دیگر استان ها مهندس 

و کارگر و ... بیاوریم نه اینکه در منطقه خودمان 
شاهد بیکاری جوانان باشیم.موحدی راد ادامه 
اشتغال می خواهیم کاری  اگر در حوزه  داد: 
انجام دهیم باید برای سرمایه گذار فرش قرمز 

پهن کنیم چرا که به طور طبیعی همه جوانان 
ما نمی توانند در بخش دولتی استخدام شده 
و مشغول به کار شوند.موحدی راد بیان کرد: 
بی شک با همکاری همه جانبه دستگاه ها در 
راستای حل مشکلات واحدهای خصوصی در 

آستانه تعطیلی، ورود پیدا خواهیم کرد.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۵۰۰۰۶۱۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
 خانم آسیه میرزائی فرزند رضاقلی صادره از  قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۸۰۰ 
متر مربع از پلاک ۳۲۰۶ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش ۱۲ نیم بلوک خریداری از محل 
سهام مجهول ورثه محمدقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4  شناسه: 1510013

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۵۰۰۰۶۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امید نامی فرزند عبدالعظیم صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر محوطه به 
مساحت ۲۷۴/۰۱ مترمربع از پلاک ۳۱۹۸ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش ۱۲ نیم بلوک 
خریداری از مالک رسمی آقای سمندر سمندری فرزند رسول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4  شناسه: 1510005

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۵۰۰۰۶۰۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم طیبه میرزائی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه ۳۱ صادره از  قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 دیم به مساحت ۱۶۰۵ مترمربع از پلاک ۳۲۰۲ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش ۱۲ 
نیم بلوک خریداری از محل سهام مجهول ورثه محمدقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 3/21/ 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/4/4  شناسه : 1510024

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۵۰۰۰۶۱۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا میرزائی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه ۴۵ صادره از قاینات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
به مساحت ۹۰۰ مترمربع از پلاک ۳۲۰۸ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در مزرعه و قنات گریمنج بخش ۱۲ نیم بلوک 
خریداری از محل سهام مجهول ورثه محمدقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 3/21/ 1402  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/4   شناسه: 1510020

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
ما بنُیَِ فی الإسلامِ بنِاءٌ أحَبَّ إلی ا... عزّ و جلّ و أعَزَّ منَِ التَّزویجِ

در اسلام هیچ بنایی ساخته نشد که نزد خداوند عزّ و جلّ محبوب تر و ارجمندتر از ازدواج باشد.
)بحارالأنوار: 103/222/40(

 اوج نفوذ جمهوری اسلامی را 
در ماجرای منافقین دیدیم

تایید »انتخابات تناسبی« توسط 
شورای نگهبان

روز  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
اصناف  ملی  روز  همایش  در  گذشته 
و  بند  قداره  دشمنان  که  دیدید  گفت: 
کسانی که بد کشور و ملت ما را می 
خواهند و افتخار ایران و اسلام را نمی 
اند  افتاده  افتضاحی  چه  به   خواهند 
شاهد  منافقین  مورد  در  را  آن  اوج  و 
ما  نفوذ  حوزه  و  قدرت  اوج  که  بودیم 
حوادث  در  افزود:  قالیباف  تا کجاست. 
سال گذشته اصناف و بازاریان به تمام 
معنا از خود مایه گذاشتند و با گوشت و 
پوست و استخوانم این را درک می کنم 
و برای امنیت و عزت کشور همراهی 
بود  ما  کار  در  اشکالاتی  البته  کردند. 
را می  بد کشور  که  دیدید کسانی  اما 
افتاده اند که  خواهند به چه افتضاحی 
شما  زحمات  برکت  به  افتخارات  این 
است و قدردان شما هستیم و خداقوت 

می گویم.

طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
برگزاری  درباره  سوالی  به  پاسخ  در 
انتخابات تناسبی مجلس در تهران گفت: 
ما در مرحله قبل بررسی طرح اصلاح 
قانون انتخابات، نسبت به اصل برگزاری 
اما  نداشتیم،  ایرادی  تناسبی  انتخابات 
ابهاماتی داشتیم که آن ابهامات برطرف 
شد و اکنون هیچگونه ابهامی نداریم و 
با آن موافق هستیم؛ البته هیئت عالی 
های  سیاست  اجرای  حسن  بر  نظارت 
ایراداتی  قبل  مرحله  در  انتخابات  کلی 
نسبت به این موضوع داشت، اما در این 
مرحله تاکنون نظری از مجمع دریافت 

نکرده ایم.

معاون رئیس جمهور با اشاره به مشکلاتی 
که دولت سیزدهم در آغاز کار با آن مواجه 
مشکلات  آن  اصلی  علت  گفت:  بود، 
رخوت،  وجود  و  وقت  دولت  ناکارآمدی 
تعلل و سستی در اداره امور کشور و تفکر 
غرب زده برخی از مسئولان بود که اینها 

بخشی از مردم را ناامید و ناراضی کرده بود. 
حسینی افزود: علت مشکلات و کمبودها 
تفکر برخی از مسئولان بود که می گفتند 
باید در مقابل قدرت های غربی کوتاه آمده 
و تسلیم شد تا بتوان واکسن وارد کرد و 
تعامل و تبادل اقتصادی و تجاری با سایر 

اقدامات دولت  اما  برقرار نمود،  کشورها 
سیزدهم بطلان این تفکر را به خوبی 
نمایان کرد. وی خاطرنشان کرد: امروز با 
اقداماتی که انجام شده به رغم وجود برخی   
مشکلات، از شرایط سخت و دشوار عبور 

کرده و اوضاع رو به بهبود است.

گروه  یک  بین  درگیری  شاهد  روسیه 
ارتش  و  خصوصی  نظامی  پیمانکاری 
رسمی روسیه است. فردی به نام »یوگنی 
شرکت  یک  ریاست  که  پریگوژین« 
خصوصی نظامی به نام »واگنر« را برعهده 
دارد، شورشی علیه ارتش روسیه را آغاز 
کرده است. رسانه غربی از این گروه تحت 

می کنند.  یاد  مزدوران«  »ارتش  عنوان 
پریگوژین نام عملیات خود علیه ارتش 
گذاشته  عدالت«  برای  »نبرد  را  روسیه 
و هدفش را سرنگونی ژنرال های ارشد 
نظامی روس عنوان کرده است. او تاکید 
کرده نام این عملیات را نباید »کودتا« 
گذاشت. ماه ها بود که خبرهایی پراکنده از 
اختلاف میان پریگوژین و نیروهای واگنر 
با نیروهای ارتش روسیه و شخص وزیر 
دفاع، سرگئی شویگو، به گوش می رسید 
و واگنری ها، ارتش روسیه را به بی کفایتی 
در جنگ اوکراین و عدم پشتیبانی از خود 
در این جنگ متهم می کردند، پریگوژین 

نیز هر از گاهی تهدید می کرد نیروهای 
خود را از خطوط مقدم جنگ خارج کند. 
نمونه اخیر چنین اختلافی را در جنگ بر 
سر باخموت شاهد بودیم که پریگوژین 
کرد  متهم  را  روسیه  دفاع  وزارت  بارها 
که از نیروهای این گروه در میدان نبرد 
حمایت نمی کند و تجهیزات کافی به آنها 

نمی رساند. در آخر هم پریگوژین دستور داد 
نیروهای واگنر از این شهر خارج شوند و 
روسیه  نیروهای  اختیار  در  آن  کنترل 
گذاشته شود که پس از ماه ها نبرد نتوانسته 
بودند آن را تصرف کنند. اختلاف پنهان و 
آشکار میان دو طرف ادامه یافت تا اینکه 
پریگوژین در پیامی تلگرامی به سیم آخر 
زد و مدعی شد نیروهایش با موشک هدف 
حمله قرار گرفته اند و او انتقام خواهد گرفت. 
پریگوژین که زمانی از متحدان نزدیک 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه 
محسوب می شد و به او “سرآشپز پوتین” 
هم می گفتند، در پیامش گفت: شورای 

فرماندهان واگنر تصمیم گرفته که شرارت 
رهبری نظامی روسیه باید متوقف شود. او 
تاکید کرد: آنهایی که امروز سربازان ما را 
نابود کرده و جان ده ها هزار سربازان روسی 
را گرفته اند، مجازات خواهند شد. ماه ها بود 
که پریگوژین، فرماندهی عالی روسیه را به 
سوءاستفاده از جنگ اوکراین و ناکامی در 
آن متهم می کرد و بارها و بارها وزیر دفاع 
و فرماندهی نظامی این کشور از سوی او 
متهم می شدند. وزارت دفاع روسیه هم که 
در ماه های اخیر در مظان اتهامات گسترده 
قرار گرفته بود در اوایل ماه جاری میلادی 
تصمیم گرفت تا همه “مزدوران” را تحت 
کنترل گیرد و با آنها قرارداد امضا کند؛ 
حرکتی که به عنوان تلاش برای تسلط و 
کنترل بر گروه واگنر دیده شد. با این حال 
پریگوزین زیر بار نرفت و حاضر نشد در 
برابر سلسله مراتب نظامی روسیه قد خم 
کند. وی ساعاتی پس از حمله ادعا شده 
به اردوگاه واگنر در اظهاراتی ملتهب وزارت 
دفاع روسیه را متهم کرد که ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه را در مورد 
حمله  از  پیش  اوکراین  که  تهدیدی 
فوریه ۲۰۲۲ داشت، فریب داده است. او 
همچنین انگیزه های روسیه برای جنگ 
را زیر سوال برد. در پی این اظهارات و 
بر اساس گزارش های خبری، پریگوژین 
ظاهرا به نیروهایش که تعدادشان به ۲۵ 
هزار نفر می رسد دستور داده در مناطقی 
از داخل خاک اوکراین که تحت تصرف 

داشتند، به داخل مرزهای روسیه بیایند و 
همین امر مسکو را وا داشته تا وضعیت 
فوق العاده اعلام کند و در مناطق مختلف 
مسکو و شهر روستوف که نیروهای واگنر 
به آن وارد شده اند، نیروهای ویژه مستقر 
روسیه  امنیتی  از طرفی خدمات  شوند. 
هم پس از این تحولات برای پریگوژین 
پرونده باز کرده و او را به راه اندازی یک 
کودتا متهم کرده است. دادرسی کیفری 
هم برای پریگوژین آغاز شده، امری که 
می تواند در نهایت او را زندانی کند و سقوط 
چشمگیر یکی از برجسته ترین چهره های 
روسیه را در پی داشته باشد.  پوتین در اولین 
سخنرانی خود بدون اشاره مستقیم به نام 
گروه واگنر یا شخص پریگوژین، گفته 
»برخی از روس ها فریب خورده اند و وارد 
یک ماجراجویی جنایتکارانه شده اند.« او 
گفته آینده روسیه در خطر است و اقدامات 
شورشیان را »خنجری از پشت« توصیف 
کرده است. پوتین بدون اشاره مستقیم به 
یوگنی پریگوژین، گفته »جاه طلبی های« 
بالای برخی منجر به »خیانت بزرگ« 
معتقدند  تحلیلگران  برخی  است.  شده 
اگرچه عملیات واگنر تاثیری در سرنوشت 
پوتین ندارد، اما جنگ روسیه علیه اوکراین 
را تحت تاثیر قرار خواهد داد هم به دلیل 
نقش گروه واگنر در حملات نظامی روسیه 
در اوکراین و هم به دلیل خارج شدن مقر 
فرماندهی روستوف در جنگ اوکراین، از 

کنترل ارتش روسیه.

تفکر غرب زده در دولت قبل بخشی از مردم را ناراضی کرده بود

آخرین اخبار از تحولات روسیه /  ناگهان در روسیه چه خبر شد؟

غرب به دنبال بازسازی روابط خود
 با ایران است

فعال اصولگرا با بیان اینکه غرب دیگر نمی 
خواهد خود را خرج مزدوران ضدانقلاب کند، 
و  ایجاد  دنبال  به  اروپایی  کشورهای  گفت: 
ایران  خارجی  سیاست  در  خود  جایگاه  حفظ 
آمریکا  اینکه  بیان  با  مقدم  کنعانی  هستند. 
حتی اپوزیسیون خارجی را به عنوان جایگزین 
هم قبول ندارد، افزود: این افراد مزدور سیاسی 
موساد  اطلاعاتی  سازمان های  از  که  هستند 
پول دریافت می کنند تا اهداف آنها را در داخل 

کشور ما پیاده کنند.

 دو گروه  با  برگزاری »کنسرت« مخالفند؛ 
مردم هر دو گروه را پس زده اند

گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزیر  ضرغامی 
برگزاری  با  گروه  دو  گفت:  دستی  صنایع  و 
شادی  کلًا  که  گروهی  مخالفند.  »کنسرت« 
جمعی و موسیقی را ابتذال می دانند و با نام »دین« 
آن را برنمی تابند و گروه دیگری که کلًا شادی 
مردم را مغایر با راهبرد سیاسی خود می دانند و 
دنبال برهم زدن تجمع های شادی آفرین هستند. 

مردم هر دو گروه را پس زده اند.

درباره حجاب سختگیری های 
بیش از اندازه و بی مورد کردیم

روزنامه جوان نوشت: یک زمان سختگیری های 
بیش از اندازه و بی مورد درباره حجاب به خرج دادیم. 
به عنوان مثال اگر یک دختر دانش آموز جوراب سفید 
می پوشید از مدرسه اخراج می شد. این نوع افراط گری 
تأثیرات بدی در جامعه گذاشت. یا تأکید می شد که 
مانتوها  از رنگ های تیره باشد. این رفتارها، تعادل را 

به هم زد و حالت بغض در جامعه ایجاد کرد.

در دولت کارهای بزرگی انجام می شود

دژکام، امام جمعه شیراز با بیان اینکه نباید خدمت 
شایسته و سازنده  نادیده گرفته شود، گفت: در 
دولت کارهای بزرگی انجام می شود اما خدمت 
دولت دیده نمی شود؛ باید برای انجام این خدمات 
قدرانی شود تا مسئولان حس کنند خدمت آنها 

دیده شده است.

نیروهای وطن فروش بدانند ذلت منافقین 
در انتظار آنهاست

نیروهای  گفت:  اصولگرا  فعال  نمین،  سلیمی 
وطن فروش بدانند همین ذلتی که امروز برای 
منافقین رقم خورده برای آنها هم در راه است و 
این ذلت برای سلطنت طلب ها هم رخ خواهد داد.

بنابراین عاقبت منافقین را ببینند. 

آغاز ثبت نام وام ازدواج فرزندان 
بازنشستگان کشوری

اجتماعی  و  فرهنگی  امور  اداره کل  سرپرست 
صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز هشتمین 
دوره ثبت نام اینترنتی وام ازدواج ۱۴۰۲ فرزندان 
بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق از شنبه 
سوم تیر از طریق درگاه خدمات الکترونیک خبر 
داد. خواست خدایی تصریح کرد: مبلغ وام ازدواج 
تومان  ۳۵میلیون  مبلغ  دوره،  این  در  فرزندان 
با اقساط ۳۶ماهه و کارمزد سالانه چهار درصد 

تعیین شده است.

طرح کارمزد تراکنش خرید کارتی
 از ۴ تیر اجرایی می شود

در  کرد:  اعلام  ای  اطلاعیه  در  مرکزی  بانک 
راستای کارآمدتر شدن شبکه پرداخت الکترونیکی 
و ارتقای سطح خدمات به کاربران، بانک مرکزی 
اصلاحاتی را در نظام کارمزد تراکنش خرید این 
به  تیر ۱۴۰۲  از روز ۴  اعمال کرده که  شبکه 
شکل گام به گام اجرایی خواهد شد. براین اساس 
پذیرندگان برای تراکنش های کمتر از ۶ میلیون 
ریال، مبلغ ثابت ۱۲۰۰ ریال و برای تراکنش های 
بالاتر، ۲ صدم درصد مبلغ خرید را تا سقف حداکثر 

۴۰۰۰۰ ریال به عنوان کارمزد پرداخت می کنند.

کف و سقف »شهریه« مدارس غیردولتی 
اعلام شد

 رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی آموزش 
۲ـ۱۴۰  و پرورش گفت: برای سال تحصیلی ۱۴۰۳
میزان شهریه مصوب مدارس غیر دولتی از ۵ 
میلیون آغاز می شود و تا ۴۸ میلیون تومان است 
که فقط دو مدرسه مجاز به دریافت شهریه ۴۸ 

میلیون تومانی هستند.

ساخت ۴۰۰ هزار مسکن کارگری 
در دولت سیزدهم

مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در 
تفاهم نامه ای با وزارت راه و شهرسازی، مقرر شده 
است ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در ۴ سال دولت 

سیزدهم برای کارگران احداث شود. 

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت دوم ( 
کانون بازنشستگان آموزش و پرورش شهرستان بیرجند

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم کانون بازنشستگان می رساند:  جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم کانون بازنشستگان 
آموزش و پرورش شهرستان بیرجند ساعت ۹:30 دقیقه روز سه شنبه 1402/04/13 در محل سالن قلم چی واقع در 
خیابان توحید 44 )داخل دبیرستان هنرهای زیبا(برگزار خواهد شد. از تمامی اعضای گرامی دعوت می شود برای اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این مجمع حضور به هم رسانند؛ ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور 
یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خود به محل کانون مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 
را دریافت نماید؛ حداکثر آرای وکالتی 2 نفر می باشد، برگه وکالت همزمان با حضور طرفین در محل کانون واقع در خیابان 
طالقانی ۱۱)داخل کلینیک فرهنگیان( در ساعات اداری کانون )۸ الی ۱2( صبح به جز ایام تعطیل تنظیم خواهد گردید. اعضای 
محترم به منظور سهولت درج اسامی شرکت کنندگان در سیستم و برای اخذ برگ رای ، حتماً کارت ملی و شماره پرسنلی 

خود را به همراه داشته باشند. 
دستورکار جلسه مجمع:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان  2- تصویب صورت های مالی سال 1401 و بودجه 

پیشنهادی سال 1402  3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان هیئت مدیره برای مدت یک سال

)آگهی استخدام( شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمان مسیریاب بیرجند 
برای تکمیل نیروی انسانی خود نیاز به نیروهای واجد شرایط به شرح ذیل دارد:

توضیحاتحداقل مدرک تحصیلیتعدادعنوان شغل ردیف 

 کارشناس عمران۱
سرپرست کارگاه

 مهندسی عمران 3
ترجیحا گرایش راه و ترابری 

حداقل سه سال سابقه کار 
در حوزه راهسازی

دارای حداقل سه سال سابقه کار لیسانس3نقشه بردار 2

دارای حداقل سه سال سابقه کار لیسانس حسابداری 2کارشناس مالی 3

حداقل سه سال سابقه کار لیسانس مدیریت بازرگانی 2کارشناس امور بازرگانی 4

 مهندسی شیمی2کارشناس آزمایشگاه 5
گرایش پالایش پتروشیمی

-

از متقاضیان محترم خواهشمند است از تاریخ 1402/4/5 لغایت پنج روز اداری از ساعت 6 الی 11 به دفتر 
مرکزی شرکت به آدرس بیرجند - خیابان مطهری - بین مطهری 1 و 3 - جنب بانک صادرات روابط عمومی 

شرکت مسیریاب مراجعه فرمایند.

باغ ویلا فروشی در مشهد
قابل توجه همشهریان بیرجندی   

  باغ ویلا ۱۰۰۰ متری حاشیه اتوبان در حال احداث مشهد - چناران و مترو گلبهار 

با ۷۵ متر مسکونی با کلیه امکانات )مبلمان،  فرش، تلویزیون، یخچال، آبگرمکن و ...(
دارای ۶۰ متر تراس مسقف، آلاچیق، محوطه سازی، انباری ، ۲ تانکر ۱۰ هزاری، 

استخر با گنجایش ۴۰ هزار لیتر و درختان ۷/۶ ساله، آب مدار و لوله کشی 
آب شرب، برق، داخل مجتمع با نگهبانی ۲۴ساعته 

حاشیه جاده دولت آباد  مشهد، مجتمع پاسارگاد کارکنان شرکت آبفا مشهد 

 قابل مذاکره و معاوضه

تلفن تماس:  09368967866- نصرآبادی

مزایده عمومی - نوبت اول
  شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

متراژ موضوع واگذاریشماره فراخوان
تقریبی

مدت 
نوع تضمین شرکت در مزایده/ مبلغ )ریال(قیمت  پایه )ریال(واگذاری

500200536۱000004
واگذاری عواید و منافع یک قطعه زمین در 
بوستان پارک جنگلی حاشیه شمالی بلوار 

مرکزی، روبروی شهربازی

  300
5 سالمترمربع

سال اول ماهیانه 50/000/00 ریال و سالانه 
600/000/000 ریال در سال های بعد برابر 

قیمت کارشناسی

به صورت فیش واریزی نقدی/ 
ضمانتنامه بانکی معتبر به شرح 
جزییات مندرج در اسناد مزایده

 30/000/000
ریال

  مهدی بهترین
 شهردار بیرجند

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد 
مزایده را از تاریخ ۱402/04/04 تا ساعت ۱3:00 مورخ ۱402/04/۱0 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بازدید: از ساعت ۸:00 الی ۱3:00 مورخ 
۱402/04/04 لغایت ۱402/04/۱0 و با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند به شماره 0563۱۸30۱۱۱ می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱3:00 مورخ ۱402/04/20  زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱2:00 مورخ ۱402/04/2۱ می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی 

- بیرجند  میدان ابوذر- شهرداری مرکزی - تلفن 0563۱۸30۱02 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور میبایست نسبت به ثبت نام و دریافت
 گواهی برای شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند. شناسه آگهی: 1518344

با نهایت تاسف درگذشت شادروان 

حاج کربلایی حسنعلی خدابخشی 
که در جوار بیت ا... الحرام دعوت حق را لبیک گفت به اطلاع 
می رساند. ضمن عرض تسلیت به خاندان محترم خدابخشی از 
عموم مردم شریف بیرجند دعوت می شود در جلسه ترحیم آن 

زنده یاد امروز یکشنبه 1402/04/04 ساعت 16:30 الی 17:30 در محل مسجد 
الحسین)ع( جوادیه واقع در خیابان شهید برگی برگزار می شود شرکت فرمایند.

دفتر زیارتی عماد - کاروان حج تمتع 39043  به مدیریت عماد جعفرپور مقدم 

)حدیث 2( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

09۱۵7۴۱۴989- حامد بهدانی


